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25 декември 2015 Broj 14/ 3"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ
СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА

ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНАТА ЧИСТОТА НА ЈАВНИТЕ ПОВРШИНИ,
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за усвојување на Програмата за
одржување на јавната чистота на јавните површини, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година,
што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 21.12.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-4913/1                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 23.12.2015 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 11 став (1) точка 8 од Законот за јавните претпријатија (''Службен весник на РМ''
бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15 и 61/15), член 36 став
(1) точка 6 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и
член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази
Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Одлуката за усвојување на Програмата за одржување на јавната
чистота на јавните површини, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година, бр.02-109/8 од
10.12.2015 година, донесена од Управниот одбор на ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје, Советот на Oпштина
Гази Баба на Триесет и деветтата седница одржана на ден 21.12.2015 година донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА
УСВОЈУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ
НА ЈАВНАТА ЧИСТОТА НА ЈАВНИТЕ ПОВРШИНИ,

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА
ЗА 2016 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за усвојување на Програмата за

одржување на јавната чистота на јавните површини, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година,
бр.02-109/8 од 10.12.2015 година, донесена од Управниот одбор на ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје.  

Член 2
Одлуката да се достави до ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-4746/3                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 21.12.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ
СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА
ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ НА НАСЕЛЕНИТЕ МЕСТА ВО РУРАЛНИОТ

ДЕЛ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за усвојување на Програмата за
водоснабдување на населените места во руралниот дел на Општина Гази Баба за 2016 година, што Советот
на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 21.12.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-4913/2                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 23.12.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 11 став (1) точка 8 од Законот за јавните претпријатија (''Службен весник на РМ''
бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15 и 61/15), член 36 став
(1) точка 6 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и
член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази
Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Одлуката за усвојување на Програмата за водоснабдување на
населените места во руралниот дел на Општина Гази Баба за 2015 година, бр.02-109/9 од 10.12.2015
година, донесена од Управниот одбор на ЈКП ''ГАЗИ БАБА-2007'' - Скопје, Советот на Oпштина Гази Баба
на Триесет и деветтата седница одржана на ден 21.12.2015 година донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА
УСВОЈУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ

НА НАСЕЛЕНИТЕ МЕСТА ВО РУРАЛНИОТ ДЕЛ НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за усвојување на Програмата за

водоснабдување на населените места во руралниот дел на Општина Гази Баба за 2016 година, бр.02-109/9
од 10.12.2015 година, донесена од Управниот одбор на ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје.  

Член 2
Одлуката да се достави до ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-4746/4                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   oд 21.12.2015 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                       м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ И ОВЛАСТУВАЊЕ ЗА ПОТПИШУВАЊЕ НА

ДОГОВОР/И ЗА ГРАНТ, СОГЛАСНО ДОГОВОР ЗА ФИНАНСИРАЊЕ SERAPIS БРОЈ 2008-0446
ПОМЕЃУ РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА И ЕВРОПСКА ИНВЕСТИЦИОНА БАНКА ЗА ПРОЕКТ

''ВОДОСНАБДУВАЊЕ И ОДВЕДУВАЊЕ НА ОТПАДНИ ВОДИ'' ВО ВРСКА СО ЗАКОНОТ ЗА
ЗАДОЛЖУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА СО ЗАЕМ КАЈ ЕВРОПСКА ИНВЕСТИЦИОНА

БАНКА ПО ДОГОВОР ЗА ЗАЕМ ПО ПРОЕКТОТ ''ВОДОСНАБДУВАЊЕ И ОДВЕДУВАЊЕ НА
ОТПАДНИ ВОДИ'' (''СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА'' БРОЈ 83/10), И

ОДЛУКАТА ЗА РАСПРЕДЕЛБА НА СРЕДСТВА СОГЛАСНО ДОГОВОРОТ ЗА ЗАЕМ ПО
ПРОЕКТОТ''ВОДОСНАБДУВАЊЕ И ОДВЕДУВАЊЕ НА ОТПАДНИ ВОДИ'' (''СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА'' БРОЈ 154/10) МЕЃУ ОПШТИНА ГАЗИ БАБА И
МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

1. Се објавува Одлуката за давање согласност и овластување за потпишување на Договор/и за грант,
согласно Договор за финансирање Serapis број 2008-0446 помеѓу Република Македонија и Европска
инвестициона банка за Проект: ''Водоснабдување  и одведување на отпадни води'' во врска со Законот за
задолжување на Република Македонија со заем кај Европската инвестициона банка по Договорот за заем
по Проектот ''Водоснабдување и одведување на отпадни води'' (''Службен весник на Република
Македонија'' брoj 83/10) и Одлуката за распределба на средства согласно договорот за заем по проектот
''Водоснабдување и одведување на отпадни води'' (''Службен весник на Република Македонија'' брoj
154/10), меѓу Општина Гази Баба и Министерство за транспорт и врски на Република Македонија, што
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 21.12.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-4913/3                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 23.12.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 4, член 36 став (1) точка 15 и член 50 став (1) точка 4 од
Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на
Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13) а во врска со
Одлуката за давање приоритет на Проект за изградба на атмосферска канализација за населено место
Триангла (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.12/14), Советот на  Општина Гази Баба на Триесет
и деветтата седница одржана на ден 21.12.2015 година, донесе

О  Д  Л  У  К  А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ И ОВЛАСТУВАЊЕ ЗА ПОТПИШУВАЊЕ НА
ДОГОВОР/И ЗА ГРАНТ, СОГЛАСНО ДОГОВОР ЗА ФИНАНСИРАЊЕ SERAPIS БРОЈ 2008-

0446 ПОМЕЃУ РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА И ЕВРОПСКА ИНВЕСТИЦИОНА БАНКА ЗА 
ПРОЕКТ ''ВОДОСНАБДУВАЊЕ И ОДВЕДУВАЊЕ НА ОТПАДНИ ВОДИ'' ВО ВРСКА СО

ЗАКОНОТ ЗА ЗАДОЛЖУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА СО ЗАЕМ КАЈ ЕВРОПСКА
ИНВЕСТИЦИОНА БАНКА ПО ДОГОВОР ЗА ЗАЕМ ПО ПРОЕКТОТ ''ВОДОСНАБДУВАЊЕ И

ОДВЕДУВАЊЕ НА ОТПАДНИ ВОДИ'' (''СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА'' 
БРОЈ 83/10), И ОДЛУКАТА ЗА РАСПРЕДЕЛБА НА СРЕДСТВА СОГЛАСНО ДОГОВОРОТ ЗА

ЗАЕМ ПО ПРОЕКТОТ''ВОДОСНАБДУВАЊЕ И ОДВЕДУВАЊЕ НА ОТПАДНИ ВОДИ'' 
(''СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА'' БРОЈ 154/10) МЕЃУ ОПШТИНА ГАЗИ

БАБА И МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност и овластување на Градоначалникот на Општина Гази Баба за

потпишување на Договор/и за грант, кој ќе се склучи согласно Договорот за финансирање Serapis број
2008-0446 помеѓу Република Македонија и Европска инвестициона банка за Проект:''Водоснабдување и
одведување на отпадни води'' во врска со Законот за задолжување на Република Македонија со заем кај
Европската инвестициона банка по Договорот за заем по Проектот ''Водоснабдување и одведување
отпадни води'' (''Службен весник на Република Македонија'' број 83/10) и Одлуката за распределба на
средства согласно договорот за заем по проектот „Водоснабдување и одведување на отпадни води''
(''Службен весник на Република Македонија'' број 154/10), меѓу Општина Гази Баба и Министерство за
транспорт и врски на Република Македонија. 

Член 2
Се задолжува и овластува Градоначалникот на Општина Гази Баба, да го потпише Договорот/ите за

грант, кој ќе се склучи согласно Договор за финансирање Serapis број 2008-0446 помеѓу Република
Македонија и Европска инвестициона банка за Проект: ''Водоснабдување и одведување на отпадни води''
во врска со Законот за задолжување на Република Македонија со заем кај Европската инвестициона банка
по Договорот за заем по Проектот ''Водоснабдување и одведување на отпадни води'' (''Службен весник на
Република Македонија'' број 83/10) и Одлуката за распределба на средства согласно договорот за заем по
проектот „Водоснабдување и одведување на отпадни води'' (''Службен весник на Република Македонија''
број 154/10) меѓу Општина Гази Баба и Министерство за транспорт и врски на Република Македонија.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-4746/5                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 21.12.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ И
ОВЛАСТУВАЊЕ ЗА ИЗМИРУВАЊЕ ОДНОСНО ПРЕНАСОЧУВАЊЕ

НА СРЕДСТВА ОД БУЏЕТСКАТА СМЕТКА НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Одлуката за давање согласност и овластување  за измирување односно
пренасочување на средства од буџетската сметка на Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази
Баба ја донесе на седницата одржана на ден 21.12.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                                       
                         Број 08-4913/4                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 23.12.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 4, член 36 став (1) точка 15 и член 50 став (1) точка 4 од
Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на
Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13) а во врска со
одредбите од член 4 став (6) и став (7) од Законот за јавен долг (''Службен весник на РМ'' бр.62/05, 88/08
и 35/11) и Одлуката за давање приоритет на Проект за изградба на атмосферска канализација за населено
место Триангла (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.12/14), Советот на Општина Гази Баба на
Триесет и деветтата седница одржана на ден 21.12.2015 година, донесе

О  Д  Л  У  К  А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ И ОВЛАСТУВАЊЕ ЗА
ИЗМИРУВАЊЕ ОДНОСНО ПРЕНАСОЧУВАЊЕ НА СРЕДСТВА

ОД БУЏЕТСКАТА СМЕТКА НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Член 1
Во случај на непочитување на договорените услови, со оваа одлука се дава согласност и

овластување на Градоначалникот на Општина Гази Баба за измирување на средства од буџетската сметка
на Општина Гази Баба, во износ на искористените средства од Договорот/ите за грант, кои ќе се склучат
согласно Договор за финансирање Serapis број 2008-0446 помеѓу Република Македонија и Европска
инвестициона банка за Проект: ''Водоснабдување и одведување на отпадни води'' во врска со Законот за
задолжување на Република Македонија со заем кај Европската инвестициона банка по Договорот за заем
по Проектот ''Водоснабдување и одведување на отпадни води'' (''Службен весник на Република
Македонија'' број 83/10) и Одлуката за распределба на средства согласно договорот за заем по проектот
''Водоснабдување и одведување на отпадни води'' (''Службен весник на Република Македонија'' број
154/10), меѓу Општина Гази Баба и Министерство за транспорт и врски на Република Македонија, а во
случај на непочитување на договорните услови.

Член 2
Се овластува Градоначалникот на Општина Гази Баба да изврши измирување на средствата од

буџетската сметка на општината, во износ на искористените средства од Договорот/ите за грант односно
наплатата на средства да ја извршува Министерство за финансии на Република Македонија, со насочување
на средства од буџетската сметка на општината - крајниот корисник и/или со задршка на дел од дотациите
кои треба да се распределат на Општина Гази Баба до износот потребен за наплата на побарувањето,
согласно одредбите од Законот за јавен долг (''Службен весник на РМ'' бр.62/05, 88/08 и 35/11).

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-4746/6                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 21.12.2015 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ НА ДЕЛОВЕН
ПРОСТОР ВО СОПСТВЕНОСТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА НА ТРАЈНО 

КОРИСТЕЊЕ БЕЗ НАДОМЕСТОК, НА ЈАВНА ЗДРАВСТВЕНА
УСТАНОВА ''ЗДРАВСТВЕН ДОМ СКОПЈЕ'' - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за давање на деловен простор во сопственост на Општина Гази Баба на
трајно користење без надоместок, на Јавна здравствена установа ''Здравствен дом Скопје'' - Скопје, што
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 21.12.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-4913/5                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 23.12.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 9 и член 36 став (1) точка 10 од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 3 став (2) и член 21 од Законот за користење и
располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост (''Службен
весник на РМ'' бр.78/15, 106/15 и 153/15) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази
Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на
Триесет и деветтата седница одржана на ден 21.12.2015 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ НА ДЕЛОВЕН ПРОСТОР ВО
СОПСТВЕНОСТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА НА ТРАЈНО

КОРИСТЕЊЕ БЕЗ НАДОМЕСТОК, НА ЈАВНА ЗДРАВСТВЕНА
УСТАНОВА ''ЗДРАВСТВЕН ДОМ СКОПЈЕ'' - СКОПЈЕ 

Член 1
(1) Општина Гази Баба дава на трајно користење без надоместок на Јавната здравствена установа

''Здравствен дом Скопје'' - Скопје, дел од зграда број 2 во КП 468/1 КО Идризово, во сопственост на
Општина Гази Баба видно од имотен лист број 1145 КО Идризово, со вкупна површина од 135,79 м2, а во
согласност со Геодетскиот елаборат за утврдување на фактичка состојба на бесправно изградени објекти
број 1109/1992 од 27 септември 2011 година и Извештајот од увид од Комисијата за е-ствари на Општина
Гази Баба број 08-4420/1 од 18 ноември 2015 година, по следната нотификација и површини: ДП 1 - 13,24
м2; ДП 2 - 6,85 м2; ДП 3 - 15,07 м2; ДП 4/2 - 21 м2; ДП 5 - 9,51 м2; ДП 6 - 8,78 м2; ДП 7 - 7,86 м2; ДП 8 -
7,00 м2; ДП 9 - 15,50 м2; Х1 - 2,44 м2; Х2 - 21,05 м2; и WC1 - 1,49 м2.

(2) Деловните простории од ставот (1) на овој член се даваат под услов за вршење на здравствена
дејност во согласност со закон.

(3) Кога деловните простории од ставот (1) на овој член се користат спротивно на намената од
ставот (2) на овој член, ќе се смета дека Јавната здравствена установа ''Здравствен дом Скопје'' - Скопје
не го исполнила условот за вршење на здравствена дејност, што е основа за поништување на договорот
од страна на Градоначалникот и за престанување на правото на користење, за што одлучува Советот на
Општина Гази Баба.

Член 2
Градоначалникот во име на Општина Гази Баба со Јавната здравствена установа ''Здравствен дом

Скопје'' - Скопје, ќе склучи договор за трајно користење без надоместок на деловните простории од член
1 став (1) на оваа одлука.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-4746/7                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 21.12.2015 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ
НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА
ЧЕТВРТ СИ 07, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за Градска четврт СИ 07,
Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
21.12.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-4913/6                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 23.12.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 24 став (4) од Законот за просторно и урбанистичко планирање (''Службен весник
на РМ'' бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14), член 22 став (1) точка
1 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став
(2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и
12/13), Советот на Општина Гази Баба на Триесет и деветтата седница одржана на ден 21.12.2015 година,
донесе

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ

СИ 07, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
Со оваа одлука се донесува Детален урбанистички план за Градска четврт СИ 07,  Општина Гази

Баба - Скопје.

Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за Градска четврт СИ 07, Општина Гази Баба
- Скопје ги почитува одредбите на Генералниот урбанистички план на Град Скопје - 2012 - 2022 ("Службен
гласник на Град Скопје" бр.18/12), Законот за просторно и урбанистичко планирање (''Службен весник на
РМ'' бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14), Правилникот за
поблиската содржина, размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови (''Службен
весник на РМ'' бр.78/06 и 37/14) и Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање
(''Службен весник на РМ'' бр.63/12, 126/12, 19/13, 95/13, 167/13, 37/14, 125/14 и 148/14).          

Член 2
Просторот за кој се донесува Детален урбанистички план за Градска четврт СИ 07, Општина Гази

Баба - Скопје, е со површина од 36,56 ха и е во рамките на следните граници:

•Север : осовина на собирна улица ''Благоја Стефковски'';
•Исток :  осовина на собирна улица ''Маџари'' 
• Југ: осовина на собирна улица ''Перо Наков''; и
•Запад :  осовина на железничка пруга - граница на ГУП на Град Скопје 2012.

Член 3
Деталниот урбанистички план за Градска четврт СИ 07, Општина Гази Баба - Скопје, со тех.бр.У 02-

06/14 од ноември 2015 година, изготвен од ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ - Битола, содржи:

С о д р ж и н а
- Насловна страна

Податоци за изработувачот

- Работен тим
- Регистрација на фирмата
- Лиценца на фирмата
- Овластувања на вработените
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ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА
А. Текстуален дел: 

Вовед
1. Географско одредување на подрачјето на планскиот опфат со граници и површина
2. Историјат на планирање и уредување на подрачјето на планскиот опфат

и неговата околина
3. Природни чинители
4. Создадени вредности
5. Инвентаризација на изградениот градежен фонд и вкупна супраструктура
6. Инвентаризација на постоечки споменички целини и градби

од културно-историско значење
7. Инвентаризација на изградената комунална инфраструктура
8. Инвентаризација на бесправно изградени градби
9. Анализа на степен на реализација на урбанистички план
10. Анализа на можности за просторен развој
11. Извод од план
12. Други податоци за планскиот опфат

Б. Нумерички дел: 

В. Графички дел: 

1. Ажурирана геодетска подлога 1 : 1000
2. Инвентаризација и снимка на бесправно изградени градби 1 : 1000
3. Инвентаризација и снимка на изграден градежен фонд

и комунална инфраструктура и супраструктура 1 : 1000

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

А. Текстуален дел: 

1. Вид на план и плански период
2. Географска местоположба на планскиот опфат
3. Текстуални одредби 
4. Планска програма
5. Плански концепт
6. Плански концепт на комуналната инфраструктура
7. Економско образложение
8. Мерки за заштита
9. Услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите
10. Посебни услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите.

Б. Нумерички дел: 

В. Графички дел: 

1. Регулационен план и план на површини за градење 1 : 1000
2. Сообраќаен план и нивелациски план 1 : 1000
3. Инфраструктурен план 1 : 1000
4. Синтезен план 1 : 1000
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Графичките прилози, текстуалниот дел и параметрите за уредување на просторот се составен дел
на планот, направени според Законот за просторно и урбанистичко планирање ("Службен весник на РМ"
бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14), Правилникот за поблиска
содржина, размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови ("Службен весник на РМ"
бр.78/06 и 37/14) и Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање ("Службен весник
на РМ" бр. 63/12, 126/12, 19/13, 95/13, 167/13, 37/14, 125/14 и 148/14).

Член 4
Деталниот урбанистички план се заверува со печат на Советот на Општина Гази Баба и потпис на

Претседателот на Советот на Општина Гази Баба.

Член 5
Секторот за урбанизам и градежно земјиште на Општина Гази Баба, во рок од 30 дена од

донесувањето на оваа одлука, ќе обезбеди комплетна документација за реализирање на Деталниот
урбанистички план.

Член 6
Деталниот урбанистичкиот план со сите негови делови се чува, следи и за негова реализација ќе се

грижи секторот за урбанизам и градежно земјиште на Општина Гази Баба.

Член 7
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина

Гази Баба''.

                         Број 09-4746/8                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 21.12.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                       м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ ''Ф'', НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за урбано планирање ''Ф'', на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016
година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 21.12.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-4913/7                                                           РАДОНАЧАЛНИК
                   од 23.12.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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V.         . .          
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1 2 3 4 5 6 7 8 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗГРАДБА,
РЕКОНСТРУКЦИЈА, РЕХАБИЛИТАЦИЈА И ОДРЖУВАЊЕ
НА ЛОКАЛНИТЕ УЛИЦИ И ПАТИШТА, НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за изградба, реконструкција, рехабилитација и одржување на локалните
улици и патишта, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година, што Советот на Општина Гази Баба
ја донесе на седницата одржана на ден 21.12.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-4913/8                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 23.12.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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    22  (1)  1,  62  (1)    
  (''    '' .5/02),  14  (4)   

   (''    '' .84/08, 52/09, 114/09, 124/10, 23/11, 
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V.       

 

 
  :    2.1                  18.000.000,00 . 

                                                                                     

        18.000.000,00 . 

 

 

 

  :   3.1                   6.950.000,00 . 

                                                       3.2                     5.250.000,00 . 

                                                       3.3                        5.800.000,00 . 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ (Ј), НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

- ПОДПРОГРАМА (ЈНО) УРБАНА ОПРЕМА - КАПИТАЛНИ РАСХОДИ -

1. Се објавува Програмата за комунални дејности (Ј), на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016
година - Подпрограма (ЈНО) урбана опрема - капитални расходи, што Советот на Општина Гази Баба ја
донесе на седницата одржана на ден 21.12.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-4913/9                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 23.12.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
УЛИЧНО ОСВЕТЛУВАЊЕ, НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за улично осветлување, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016
година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 21.12.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-4913/10                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 23.12.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.



25 декемврi 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"60 / Broj 14

.  .2

1000 , 

   -    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

   ,    

 

 

 

 

 

 

 

 

  ,   

     2016  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

, 2015  

     

 



25 декември 2015 Broj 14/ 61"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

    22  (1)  4,  62  (1)    
   (''    '' .5/02)   151  (2)  

       (''      
'' .4/06  12/13),          

    21.12.2015 ,   
 
 

        
  ,   

     2016  

 
 

I  

 
1.       
 

                    
             

                
    2016 . 

 
                     

          
      . 

 
2.    2016   

 
    : 

  
.       SKS 2x16 ; 
.       ; 
.       (     

); 
.    (       ) ; 

 

 
      

       
  2016  

 

 (W) 70W 150W 400W 

 6351 417 399 7167

  . 4090 4090 4090 4090

 (kWh) 1818291,3 255829,5 652764 2726884,8

 ( ) 14.546.330,40 . 2.046.636,00 . 5.222.112,00 . 21.815.078,40 .
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   W kWh

p 103 150 161 98773,5 790.188,00 .

150 6 3681 29.448,00 .

70 902 258242,6 2.065.940,80 .

70 362 103640,6 829.124,80 .

150 65 39877,5 319.020,00 .

70 90 25767 206.136,00 .

70 168 48098,4 384.787,20 .

70 54 15460,2 123.681,60 .

150 2 1227 9.816,00 .

70 136 38936,8 311.494,40 .

150 9 5521,5 44.172,00 .

70 67 19182,1 153.456,80 .

150 11 6748,5 53.988,00 .

70 46 13169,8 105.358,40 .

70 15 4294,5 34.356,00 .

150 17 10429,5 83.436,00 .

70 311 89039,3 712.314,40 .

150 39 23926,5 191.412,00 .

70 178 50961,4 407.691,20 .

150 32 19632 157.056,00 .

70 338 96769,4 774.155,20 .

 70 223 63844,9 510.759,20 .

70 336 96196,8 769.574,40 .

150 11 6748,5 53.988,00 .

70 59 16891,7 135.133,60 .

70 40 11452 91.616,00 .

70 253 72433,9 579.471,20 .

 
70 165 47239,5 377.916,00 .

150 7 4294,5 34.356,00 .

70 174 49816,2 398.529,60 .

 70 145 41513,5 332.108,00 .

 70 144 41227,2 329.817,60 .

 70 53 15173,9 121.391,20 .

70 144 41227,2 329.817,60 .

70 333 95337,9 762.703,20 .

70 71 20327,3 162.618,40 .

150 7 4294,5 34.356,00 .
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70 429 122822,7 982.581,60 .

150 6 3681 29.448,00 .

70 62 17750,6 142.004,80 .

70 227 64990,1 519.920,80 .

70 367 105072,1 840.576,80 .

150 5 3067,5 24.540,00 .

 70 15 4294,5 34.356,00 .

. 70 20 5726 45.808,00 .

70 196 56114,8 448.918,40 .

150 37 22699,5 181.596,00 .

70 195 55828,5 446.628,00 .

150 2 1227 9.816,00 .

 70 33 9447,9 75.583,20 .

 70w 70 6351 1818291,3 14.546.330,40 .

 150w 150 417 255829,5 2.046.636,00 .

400 399 652764 5.222.112,00 .

7167 590213 21.815.078,40 .
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III.  

 
3.          

   : 

 
.     ; 

.       ,     ; 

.     ; 

.      ,        ; 

.       . 

 

 

 

 
1.                                    16.200.000,00 . 

2.             21.815.078,40 . 

3.          

                                           2.000.000,00 . 

4.                                                                               11.000.000,00 . 

5.                                                         2.000.000,00 . 

6.                                           6.500.000,00 . 

7.        

      _____________________________________   2.200.000,00 . 

 

                                                                                                        61.715.078,40 . 

 

 

 

4.           ''  

    '',        01.01.2016 . 

 

 

 09-4746/12                                                                 

 21.12.2015                                        ,          

                                         -   , . . 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА КУЛТУРА
И КУЛТУРНИ МАНИФЕСТАЦИИ , НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за култура и културни манифестации, на подрачјето на Општина Гази
Баба за 2016 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 21.12.2015
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-4913/11                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 23.12.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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    22  (1)  5,  62  (1)    
  (''    '' .5/02)   151  (2)  

    O    (''    O   
'' .4/06  12/13),          

    21.12.2015 ,  
 
 

        

 

     

      

 2016  

 

 

 

         , 
  , ,     ,  

       , 
  -      ,   

  ,       . 
 
I.    -    

-      ..........................................  30.000,00 . 
-     .....................................  50.000,00 . 
 

 ................................................................................   80.000,00 . 

 

II.  '' '' 

-  -            
-   ( ,   ,   , 

  ,     ) 
-    
-     
 

 .........................................................................................   100.000,00 

 

III.  '' '' 

-  -          
-      
-      
 

 ................................................................................   30.000,00 . 

 

IV.  '' ''  

-  -          
-  
-  
-  
-  
-  
 

 ..................................................................................   40.000,00 . 
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V.      

-  -       
-   ( , ,   ) 
-  
 

 ..............................................................................    100.000,00 . 

 

VI.  '' ''  

-   ( , ,     ) 
-     
 

 .............................................................................    80.000,00 . 

 

VII. ''  ''     

-   ( , ,     ) 
-     
 

 .............................................................................    80.000,00 . 

 

VIII.  ''  '' 

-   (  , , ,   
  ,     ) 

-  (      ) 
-    
 

 ...........................................................................    180.000,00 . 

 

IX.   '' '' 

-  -       ,    
        

-    
-   200 
-  
-  
-  
-  
-  
-  
 

 ..............................................................................    60.000,00 . 

 

X.      

-  –     .     
-   (   , , , ) 
-    
-     
 

 .............................................................................   220.000,00 . 
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XI  ''      ''  
-   ( , ,     ) 
-    
 

 ..............................................................................   180.000,00 . 
 
XII ''     2016'' 
 

   ,    
-   ( , , , , , 

  ,   ,    
) 

-     
 

 .............................................................................    270.000,00 . 
 

  
    

-   ( , ,   ) 
-     
 

 ......................................................................    80.000,00 . 
 

    
-   ( , ,   ) 
-     
 

 ..................................................................     100.000,00 . 
 

    
-   ( , ,   ) 
-     
 

 ....................................................................    100.000,00 . 
 

    
-   ( , ,   ) 
-     
 

 ......................................................................    100.000,00 . 
 

   (4 ) 
-   ( ,   , , 

  ) 
-     (4   ) 
 

 .......................................................................    450.000,00 . 
 

  
-   ( , ,     ) 
-     
 

 ............................................................................    140.000,00 . 
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-   ( , ,   ) 
-     
 

 ...............................................................................   80.000,00 . 

 

   

-   ( , ,   ) 
-     
 

 ...............................................................................   80.000,00 . 

 
 ''   ''  

-           
        

-     
-   ( ,   ) 
 

 .......................................................................    100.000,00 . 

 

    ..........................................   1.500.000,00 . 

 

XIII.  ''  '' -     

-   ( ,   ,   ) 
-     
 

 ............................................................................    100.000,00 . 

 

XIV.  ''  '' 

-   ( ,   ,   , 
  ,   ) 

-    
-     
 

 ............................................................................    80.000,00 . 

 

XV.      

-  -  -      , , 
       

- ,  
 

 ..............................................................................    50.000,00 . 

 

XVI.    

-     , ,    (   
)    

-  
 

 ...................................................................................   35.000,00 . 

 

 

 

 



25 декември 2015 Broj 14/ 75"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

XVII.    
   '' '' 

-    

 

 .............................................................................    50.000,00 . 
 

       
-   

-  

 

 ................................................................................   80.000,00 . 
 

  
- ,    

 

 ................................................................................   250.000,00 . 
 

      
-   

-     

-    

 

 .................................................................................   300.000,00 . 
 

     (  40 )...  680.000,00 . 
 
XVIII.           

   
-  -     

-   

 

 ------------------------------------------------------     30.000,00 . 
 
XIX       '' '' 
-  

 

 ----------------------------------------------------------    30.000,00 . 
 
XX.  ''   ''  
-  -     

-     '' '' 

 

 ...............................................................................   30.000,00 . 
 
XXI.   
-      ...........................    100.000,00 . 
 
  .............................................................................   100.000,00 . 
 

XXII.     
- , , ,        

   

 ..........................................................      1.000.000,00 . 
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XXIII.        

  

-  ''  '' ............................................................   50.000,00 . 

-  '' '' -  ''  '' .......... .................................   15.000,00 . 

-       '' ''  ......  15.000,00 . 

-  '' ''   .......................................................   15.000,00 . 

-  '' '' .........................................................................   50.000,00 . 

 

         : 

-  ......................................................................................   150.000,00 . 

-  .............................................................................   150.000,00 . 

 

 ..................................................................................   445.000,00 . 

 

XXIV.          

 

-  ..................................................................................  150.000,00 . 

 

 ......................................................................................   150.000,00 . 
 

 

        

    2016  .................   5.380.000,00 . 

 

 

          ''   

   '',        01.01.2016 . 

 

 

 09-4746/13                                                                 

 21.12.2015                                        ,          

                                         -   , . . 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
ПРОТОКОЛАРНИ АКТИВНОСТИ И ВОСТАНОВЕНИ

ТРАДИЦИОНАЛНИ АКТИВНОСТИ, НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за протоколарни активности и востановени традиционални активности,
на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 21.12.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-4913/12                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 23.12.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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    22  (1)  5,  62  (1)    
  (''    '' .5/02)   151  (2)  

    O    (''    O   
'' .4/06  12/13),          

    21.12.2015 ,  
 
 

        

 

     

 ,    

    2016  

 

 

        
            

,      . 
 

          . 
 

: 

 

-12-  -      5  ..  4.000,00 . 
-4-   –       ............................  5.000,00 . 
- 15-            6.000,00  
-26-  -       .............  4.000,00 . 
-4-  -       ......................................  5.000,00 . 
-25-  -     ..............................................  5.000,00 . 
-26-  -       ................  5.000,00 . 
-9-  -      ..............................................  15.000,00 . 
-26-  -      ................................  6.000,00 . 
-24-  -     . .  ...........................................  15.000,00 . 
-2-  -     .......................................  5.000,00 . 
-8  -     .  ....................  3.000,00 . 
-11- -     ..............  3.000,00 . 
-23-      ..........................................................  5.000,00 . 
-13-       .............................  6.000,00 . 
-14-      ......................................  5.000,00 . 
- 7–        ......  6.000,00 . 
 
      .....................................................................................   103.000,00 . 
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: 

 

-   -   ...........................................................  25.000,00 . 
-  .........................................................................  50.000,00 . 
-    3-   ( ) ...........................................  60.000,00 . 
-   3-    -      200.000,00 . 
-    ( ) ............................................................................. 50.000,00 . 
-    8  ............................................................................ 180.000,00 

. 
-  8-    .......................................... 30.000,00 . 
-   ............................................................... 30.000,00 . 
-  ................................................................................... 100.000,00 . 
-    ................................................................ 20.000,00 . 
-         ........... 50.000,00 . 
-   ..................................................  40.000,00 . 
-       ............................................ 20.000,00 . 
-   ...............................................  30.000,00 . 
-       ....................... 60.000,00 . 
-       
              500.000,00 . 
-         ..........  100.000,00 . 
 
 

................................................................................    1.545.000,00 . 

 

 

  .................................................    1.648.000,00 . 

 
 

          ''   
   '',        01.01.2016 . 

 
 

 09-4746/14                                                                 

 21.12.2015                                        ,          

                                         -   , . . 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ПРОЕКТИ ОД
ЗДРУЖЕНИЈА НА ГРАЃАНИ И ФОНДАЦИИ, НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за проекти од Здруженија на граѓани и фондации, на подрачјето на
Општина Гази Баба за 2016 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана
на ден 21.12.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-4913/13                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 23.12.2015 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.
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    62  (1)      
(''    '' .5/02)   151  (2)      

   (''      '' .4/06  12/13), 
             

21.12.2015 ,  
 
 

        
 

     
  ,   

     2016  
 
 

I.            
          : 

 
 (1)        -   
 
 : 
 
1.1.        “  
 

      10.000,00 .  
      –  . 

 
1.2.  “     .“ 
 

      10.000,00 .  
      –  . 

 
1.3.        

  
 

      65.000,00 .  
      -   . 

 
1.4.     
 

      30.000,00 .  
      –   . 

 
 1.5.   , , -    

   
 

      31.000,00 .  
      -   . 

 
1.6.        
 

      62.300,00 .  
      -   . 
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 (2)            
   

 

2.1. :         
      

 
      30.000,00 .  

      -   . 

 

2.2. :          
          

 
      60.000,00 .  

      -   . 

 
(3)       
 

:        18-   /  
   2016  

 
      30.000,00 .  

      –   . 

 

 (4)          
 

:       ,   

 . 

      51.000,00 .  

      -   . 

 

(5)       
 

:            

      64.600,00 .  

      -   . 

 

 (6)      
 

:            

. 

      40.000,00 .  

      -   . 

 

(7)         
 

:     

      30.000,00 .  

      -   . 

 

(8)          
 
8.1 :   ,    :  ,    

      50.000,00 .  
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      -   . 

8.2 :    20      

      20.000,00 .  

      -   . 

 

(9)     ,     
          

 
:          

 

      30.000,00 .  

      –  . 

 

(10)            
    

 
:    

      45.000,00 .  

      -   . 

 
(11)        
 

:          

      50.000,00 .  

      -   . 

 
(12)    
 

:    -    

      30.000,00 .  

      -   . 

 

 (13)       
 

:        

      30.000,00 .  

      -   . 

 
 

II.           ''  

    '',        01.01.2016 . 

 

 

 09-4746/15                                                                 
 21.12.2015                                        ,          

                                         -   , . . 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА
ЗА МЛАДИ И СПОРТ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за млади и спорт, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година,
што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 21.12.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-4913/14                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 23.12.2015 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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    22  (1)  6,  62  (1)    
  (''    '' .5/02)   151  (2)  

    O    (''    O   
'' .4/06  12/13),          

    21.12.2015 ,  
 

 

        

 

      

     2016  

 

 

1.       : 

 
 

                                              

   .............................................................. 328.000,00 

    -  ...............................................  200.000,00 

     - 92 -   ...............  70.000,00 

    -  ................................................  70.000,00 

    -  ...............................................  70.000,00 

     -  ........................................  70.000,00 

    -   ...........................................  15.000,00 

    -  ..............................................  15.000,00 

    2011 -  ..................................  15.000,00 

     -  ......................................  15.000,00 

    -  ............................................  15.000,00 

      ..........................................  50.000,00 

    .........................................................................  50.000,00 

    ...............................................................................  15 000,00 

    ..................................................................  15.000,00 

    ........................................................................   15.000,00 

   ........................................................................   15.000,00 

    ................................................................... 15.000,00 

    ................................................................... 15.000,00 

     ............................................................ 15.000,00 

    ............................................................................ 15.000,00 

   -    .............................. 15.000,00 

     .......................................................... 15.000,00  

    ........................................................................  15.000,00 

    ........................................................................  15.000,00 

    .........................................................................  15.000,00 

     .............................................................  15.000,00 

   ............................................................................  15.000,00 
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   ,      ..........  15.000,00 

      ...................................................  15.000,00  

     .........................................................................  15.000,00 

    .........................................................................  15.000,00 

 

    : ...........................    1.268.000 . 

  

 

2.      : 
       . ................................... 30.000,00 

      „  „ .............................. 30.000,00  

           „3 „ ..... 50.000,00 

      ,  „  „....... 30.000,00 

      ......................................... 30.000,00 

          

  „ ,  ”........................................... 30.000,00 

            

“   ”........................................................................................45.000,00  

     „   „ .........................................50.000,00 

        .................................................. 45.000,00 

   „   „ ............................................................. 12.000,00 

   „ „................................................................... 12.000,00 

   „ „......................................................................... 12.000,00 

      ........................................................ 12.000,00 

 . .   ................................................................................... 12.000,00 

 . .  ......................................................................................... 12.000,00 

 . . ............................................................................................... 12.000,00 

 . . ............................................................................................ 12.000,00 

 . . ........................................................................................ 12.000,00 

 . . ............................................................................................. 12.000,00 

 . . .......................................................................................... 12.000,00 

 . .  .......................................................................................... 12.000,00 

 . . ...................................................................................... 12.000,00 

 . . ........................................................................................... 12.000,00 

 . . ........................................................................................... 12.000,00 

 . . ............................................................................................. 12.000,00 

 . .  ........................................................................................... 12.000,00 

     .  ..................................................... 25.000,00 

        .  ............... 25.000,00 

 

      :    594.000,00 . 

 

3.       

   : 

     .......................................................... 30.000,00 

    2009........................................................... 30.000,00 

    2011 .................................................... 30.000,00 

     ........................................................ 30.000,00 
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   ....................................................................... 30.000,00 

   .................................................................. 30.000,00 

    .......................................................... 30.000,00 

 

         

  : ..................................................   210.000,00 . 

 

4.       ,  

        
 

      ,     

   ………..........      30.000,00 . 
 

5.           

 ,        

…………………………         150.000,00 . 

 
6.       

        …………………………   100.000,00 . 

 

    

 

   : ......................................   1.268.000,00   

     : ...............   594.000,00  

        

O   : ................................................  210.000,00  

      ,   

     ...................    30.000,00  

       

        

     ................................................  150.000,00  

 

           

100.000,00  

 

: ...........................................................   2.352.000.00  

 

 

          ''   

   '',        01.01.2016 . 

 

 

 09-4746/16                                                                 

 21.12.2015                                        ,          

                                         -   , . . 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
УЧИЛИШЕН СПОРТ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за училишен спорт, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година,
што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 21.12.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-4913/15                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 23.12.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.
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    22  (1)  6,  62  (1)    
  (''    '' .5/02)   151  (2)  

    O    (''    O   
'' .4/06  12/13),          

    21.12.2015 ,  
 

 

        

 

     

     2016  

 

 

  

          
      .    

            
     .        

  ,          
,   ,   ,    

  .        
   ,     ,   

    ,    
 : 

 

      : 

      : 
4.500,00   12   ----------------------------------------  54.000,00 . 

    6   54.000,00--------------------------------------------------------------  324.000,00 . 
 

: -----------------------------------------------------------------------------  324.000,
00

 . 

 

    - : 
    144    ---------------------------------------------------   115.200,00 . 

   11 ------------------.-----------------------------------   5.500,00 . 
   11  --------------------------------------------------- 5.500,00 . 
    ----------------------.-------------------------------- 3.600,00 . 

 3---------------------.--------------------------------------------------------- 3.000,00 . 
1 --------------------------------------------------------------------------------- 3.000,00 . 
2 --------------------------------------------------------------------------------- 2.000,00 . 
3 -------------------------------------------------------------------------------- 1.000,00 . 
 

: -------------------------------------------------------------------------------  138.800,
00

 . 

 

    - : 

  ----------------------------------------------------------------------------- 1.000,00 . 
  ------------------------------------------------------------------------------ 1.000,00 . 
    ----------------------.--------------------------------- 3.600,00 . 

 3 ------------------------------------------------------------------------------- 3.000,00 . 
 

    : --------------------------------------------------------------------------------  8.600,
00
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     -  
     144    ----------- ------------------------------------ 115.200,

00
 . 

   11  ----------------------------------------------- 5.500,
00

 . 

   11  ---------------------------------------------  5.500,
00

 . 

    ----- ------------------------------------------------ 3.600,
00

 . 

 - ---------------------------------------------------------------------------- 3.000,
00

 . 

1 ------------------------------------------------------------------------------ 3.000,
00

 . 

2 ------------------------------------------------------------------------------- 2.000,
00

 . 

3 ------------------------------------------------------------------------------ 1.000,
00

 . 

 
: -------------------------------------------------------------------------------   138.800,00 . 

 

     -  
  --------------------------------------------------------------------------- 1.000,

00
 . 

  ----------------------------------------------------------------------------- 1.000,
00

 . 

    ------ ------------------------------------------------ 3.600,
00

 . 

 --- ---------------------------------------------------------------------------- 3.000,
00

 . 

 
    : --------------------------------------------------------------------------------  8.600,00  
 

    -  
  ---------------------------------------------------------------------------- 1.000,

00
 . 

  ----------------------------------------------------------------------------- 1.000,
00

 . 

    ------------------------------------------------------ 3.600,
00

 . 

 -------------------------------------------------------------------------------- 3.000,
00

 . 

 
    : --------------------------------------------------------------------------------  8.600,00 . 
 

     -     
 ----------------------------------------------------------     3.000,

00
 . 

 ------------------------------------------------------------------------------- 3.000,
00

 . 

 
    : ------------------------------------------------------------------------------ 6.000,00 . 
 

    -  
144    ----------- -----------------------------------------  115.200,

00
 . 

   11  ---------------------------------------------------- 5.500,
00

 . 

   11  --------------------------------------------------- 5.500,
00

 . 

    ----- ------------------------------------------------ 3.600,
00

 . 

 - ----------------------------------------------------------------------------- 3.000,
00

 . 

1 ------------------------------------------------------------------------------- 3.000,
00

 . 

2 ------------------------------------------------------------------------------- 2.000,
00

 . 

3 ------------------------------------------------------------------------------- 1.000,
00

 . 

 
: -------------------------------------------------------------------------------   138.800,00 . 

 

  -  (  - ) 
 50 ------------------------------------------------------------------------------ 15.000,

00
 . 

  ----------------------------------------------------------------------------- 1.000,
00

 . 

    ----------------------------------------------------- 1.000,
00

 . 

 ------------------------------------------------------------------------------- 3.000,
00

 . 

 
 ------------------------------------------------------------------------------- 20.000,00 . 
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 -------------------------------------------------------------------------------- 36.000,
00

 . 

---------------------------------------------------------------------------- 8.000,00 

-------------------------------------------------------------------------------- 18.000,00 

--------------------------------------------------------------------------------- 10.000,00 

 -------------------------------------------------------------------------- 4.000,00 

  ------------------------------------------------------------------------ 4.000,00 

 

 --------------------------------------------------------------------------------  80.000,00 . 

 

   

       

700,00   12   ---------------------------------------- 8.400,
00

 . 

 120 -------------------------------------------------------------------------- 36.000,
00

 . 

 

 ----------------------------------------------------------------------------- 44.400,
00

 . 

 

    

- 220 -------------------------------------------------------------------------- 5.000,00  

- ----------------------------------------------------------------------------- 4.500,00  

- ------------------------------------------------------------------------------- 3.000,00  

- ----------------------------------------------------------------------------------- 1.000,00  

-  ------------------------------------------------------------------------------- 15.000,00  

 

----------------------------------------------------------------------------- 28.500,00 . 

 

         

 

-  ----------------------------------------------------------------------------  60.000,
 00

 .  

-  --------------------------------------------------------------------------- 6.500,
 00

 . 

-  ----------------------------------------------------------------------------- 5.000,
 00

 . 

-  --------------------------------------------------------------------------------- 4.000,
 00

 .  

 

      ------------------------------------------------------------------------------ 75.500,
00

 . 

 

     

- --------------------------------------------------------------------------- 7.000,00 . 

- ------------------------------------------------------------------------------------ 5.000,00 .  

 

---------------------------------------------------------------------------------- 12.000,00 . 

 

-          

------------------------------------------------------------------------------- 5.000,00 . 

 

---------------------------------------------------------------------------- 5000,00 . 

 

    

- ---------------------------------------------------------------------------- 5.000,00 . 

- ----------------------------------------------------------------------------------- 2.000,00 . 

 

 

--------------------------------------------------------------------------  7.000,00 . 
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     ---------------------------------- 220.000,
00

 . 

   -------------------------------------------- 50.000,00 . 

   ----------------------------------------------------------- 300.000,00 . 

 ------------------------------------------------------------------------------- 120.000,00 . 

 

1.      ---------------------------------------- 324.000,
00

 . 

2.    - --------------------------------------------------- 138.800,
00

 . 

3.    - ---------------------------------------------- 8.600,
00

 . 

4.    - ----------------------------------------------- 138.800,
00

 . 

5.    - ---------------------------------------- 8.600,
00

 . 

6.    - ------------------------------------------- 8.600,
00

 . 

7.     -    ------------------------------ 12.000,
00

 . 

8.    - --------------------------------------------------- 138.800,
00

 . 

9.    - ------------------------------------------------- 20.000,
00

 . 

10.   ---------------------------------------------------------------- 80.000,00 . 

11.   ----------------------------------------------------------------------- 44.400,00 . 

12.   ---------------------------------------------------------------- 28.500,00 . 

13.       ----------------- 75.500,
00

. 

14.     ----------------------------------------------------- 12.000,00 . 

15.    .      .-- 5.000,00 . 

16.    ---------------------------------------------------------------- 7.000,00 . 

17.     ---------------------------------- 220.000,
00

 . 

18.       -----------------------       50.000,00 . 

19.   -------------------------------------------- 50.000,00 .  

20.   ----------------------------------------------------------- 300.000,00 . 

21. -------------------------------------------------------------------------------- 120.000,00 . 

 

:------------------------------------------------------------------------ 1.790.600,
00

 . 

 

 :         

        2015/2016 . 

          ''   

   '',        01.01.2016 . 

 

 

 09-4746/17                                                                 

 21.12.2015                                        ,          

                                         -   , . . 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ НА УЧИЛИШТАТА, НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за тековно одржување на училиштата, на подрачјето на Општина Гази
Баба за 2016 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 21.12.2015
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-4913/16                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 23.12.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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    22  (1)  8,  62  (1)    
  (''    '' .5/02)   151  (2)  

    O    (''    O   
'' .4/06  12/13),          

    21.12.2015 ,  
 
 

        

      ,  
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1.   

:---------------------------------------------------------  250.000,00 . 

 

2.  

:---------------------------------------------------------  4.000.000,00 . 

 

3.  

:---------------------------------------------------------  1.000.000,00 . 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ЗАШТИТА НА
ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДАТА, НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за заштита на животната средина и природата, на подрачјето на Општина
Гази Баба за 2016 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
21.12.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-4913/17                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 23.12.2015 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА
ЗА ЗДРАВСТВО, СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА И

ЗАШТИТА НА ДЕЦАТА, НА ПОДРАЧЈЕТО НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за здравство, социјална заштита и заштита на децата, на подрачјето на
Општина Гази Баба за 2016 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана
на ден 21.12.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-4913/18                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 23.12.2015 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ
НА ПРЕДУЧИЛИШНИ УСТАНОВИ , НА ПОДРАЧЈЕТО НА

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за одржување на предучилишни установи, на подрачјето на Општина Гази
Баба за 2016 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 21.12.2015
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-4913/19                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 23.12.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ, НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за заштита и спасување, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016
година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 21.12.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-4913/20                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 23.12.2015 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ, НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за локален економски развој, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016
година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 21.12.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-4913/21                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 23.12.2015 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА
ЗА РАБОТА НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА

ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за работа на Советот на Општина Гази Баба за 2016 година, што Советот
на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 21.12.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-4913/22                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 23.12.2015 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), член 138 став (2) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Триесет и деветтата
седница одржана на ден 21.12.2015 година, донесе

П Р О Г Р А М А

ЗА РАБОТА НА СОВЕТОТ НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. ПРЕДЛОГ- ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА.

Образложение: Основ за изработка на Програмата за работа на Советот се работите што со Закон
се ставени во надлежност на Советот. Програмата за работа ја донесува Советот за една календарска
година, по предлог на Комисијата за програмирање на работата на Советот на Општината Гази Баба. Оваа
Програма во текот на годината е отворена и може да се менува и дополнува на начин и постапка како што
е и донесена.

ПРЕДЛАГАЧ:Комисија за програмирање на работата на Советот
ИЗГОТВУВАЧ: Комисија за програмирање на работата на Советот

2. ПРЕДЛОГ - ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА БЛАГАЈНИЧКИ МАКСИМУМ ЗА 2016 ГОДИНА.

Образложение: Со Одлуката се врши утврдување на највисокиот износ на готовински парични
средства кои можат да се чуваат во благајната на Општината во 2016 година.

ПРЕДЛАГАЧ:Градоначални на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ:Сектор за финансиски прашања

3. ПРЕДЛОГ- ЗАВРШНА СМЕТКА НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА.

Образложение: Завршната сметка се донесува согласно Законот за Буџетите. Завршната сметка се
изготвува во согласност со класификацијата трошоците и се состои од општ и посебен дел и биланс на
приходи и расходи.

ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ:  Сектор за финансиски прашања 

4. ИЗВЕШТАЈ ЗА ОСТВАРУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБАВО 2015 ГОДИНА.

Образложение: Во извештајот ќе бидат опфатени материјалното и финансиското работење на
општината во 2015 година, односно трошењето на средствата од Буџетот на oпштината. Ваков Извештај
ќе биде разгледуван на секои три месеци во тековната година при што ќе се даваат податоци за
остварување на Буџетот на oпштината.

ПРЕДЛАГАЧ:Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ:Сектор за финансиски прашања
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5. ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ ''Ф'', НА
ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО 2015 ГОДИНА.

Образложение: Во извештајот ќе бидат прикажани сите реализирани мерки во остварувањето на
Програмата.

ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧИ:Сектор за урбанизам и градежно земјиште

Сектор за комунални работи, сообраќај и енергетска ефикасност 

6.ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗГРАДБА, РЕКОНСТРУКЦИЈА И ОДРЖУВАЊЕ НА
ЛОКАЛНИТЕ УЛИЦИ И ПАТИШТА НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА.

Образложение: Во извештајот ќе бидат прикажани реализирањето на програмираните активности,
со предлог на можни решенија за надминување на евентуално настанатите проблеми. 

ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за комунални работи, сообраќај и енергетска ефикасност  

7.ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ (Ј) НА ПОДРАЧЈЕТО НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА- ПОДПРОГРАМА (ЈНО) УРБАНА ОПРЕМА - КАПИТАЛНИ РАСХОДИ -

Образложение: Во извештајот ќе бидат прикажани реализирањето на програмираните активности,
со предлог на можни решенија за надминување на евентуално настанатите проблеми. 

ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за комунални работи, сообраќај и енергетска ефикасност  

8. ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА УЛИЧНО ОСВЕТЛУВАЊЕ, НА
ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА.

Образложение: Во извештајот ќе бидат прикажани финансиските показатели во однос на
користењето на средствата наменети за одржувањето на уличното осветлување во населбите и
населените места на подрачјето на Општината Гази Баба.

ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за комунални работи, сообраќај и енергетска ефикасност   

9. ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА КУЛТУРА И КУЛТУРНИ
МАНИФЕСТАЦИИ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА.

Образложение: Во извештајот ќе бидат прикажани програмските активности кои биле реализирани
во тековната година. Ваков извештај ќе биде разгледуван на секои шест месеци во тековната година.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за јавни дејности



25 декември 2015 Broj 14/ 149"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

10. ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА СПОРТ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА.

Образложение: Во извештајот ќе бидат прикажани програмските активности остварени по
програмата. 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за јавни дејности

11. ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА УЧИЛИШЕН СПОРТ, НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА.

Образложение: Во извештајот ќе бидат прикажани програмските активности остварени по
Програмата. 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за јавни дејности

12. ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ НА
УЧИЛИШТАТА, НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА.

Образложение: Во извештајот ќе бидат прикажани финансиските средства потрошени за тековното
одржување на училишта во Општина Гази Баба за 2015 година.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за јавни дејности

13. ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ПРОТОКОЛАРНИ АКТИВНОСТИ И ВОСТАНОВЕНИ
ТРАДИЦИОНАЛНИ АКТИВНОСТИ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА.

Образложение: Во извештајот ќе бидат прикажани финансиските средства потрошени за
протоколарни активности и востановени традиционални активности за 2015 година. 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за поддршка на Градоначалникот

14. ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ПРОЕКТИ ОД ЗДРУЖЕНИЈА НА
ГРАЃАНИ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА.

Образложение: Во извештајот ќе бидат прикажани финансиските средства потрошени за
реализација на програмата за проекти од здруженија на граѓани за 2015 година. 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за поддршка на Градоначалникот
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15. ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА
И ПРИРОДАТА, НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА.

Образложение: Во извештајот ќе бидат искажани состојбите и проблемите од еколошки аспект на
подрачјето на Општина Гази Баба (аерозагадување, снабдување и составот на водата за пиење на основа
добиените податоци од мерните пунктови, одржувањето на јавната чистота и слично).

ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник на Општина Гази Баба   
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за заштита на животната средина и природата 

16. ИНФОРМАЦИИ ЗА БЕЗБЕДНОСНАТА СОСТОЈБА, НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА  ГАЗИ
БАБА ЗА 2016 ГОДИНА.

Образложение: Со информациите кои се доставуаат полугодишно ќе бидат искажани состојбите и
проблемите од безбедносен аспект, со посебен осврт за движењето и сузбивањето на наркоманијата на
подрачјето на Општина Гази Баба.

Информирање за безбедносната состојба на подрачјето на Општина Гази Баба ќе дадат
Градоначалникот на Општината Гази Баба и овластен преставник на МВР.

17. ИНФОРМАЦИЈА ЗА ДОНЕСЕНИ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ И ПРОЕКТИ ВО ПОСТАПКА.

Образложение: Во информацијата ќе бидат наведени колку и кои урбанистички планови се
донесени во тековната година и проекти кои се во постапка за нивно донесување на подрачјето на
Општината Гази Баба.

ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ:  Сектор за урбанизам и градежно земјиште 

18. УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА
ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА.

Образложение: Утврдувањето на Деталните урбанистички планови, урбанистичките планови за
села и вон населено место ќе се реализираат согласно Програмата за урбанистичко планирање на
подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година.

ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ:  Сектор за урбанизам и градежно земјиште

19. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ, НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА   

Образложение: По спроведената постапка за донесување на урбанистички планови согласно
Законот за просторно и урбанистичко планирање се донесуваат одлуки за донесување на урбанистички
планови за подрачјето на Општината Гази Баба.

ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ:  Сектор за урбанизам и градежно земјиште

20. РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ГОДИШНИ ПРОГРАМИ ЗА РАБОТА НА ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА ЗА
2016/2017 ГОДИНА, НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНАТА ГАЗИ БАБА

Образложение: Советот на Општината Гази Баба ќе ги разгледува Годишните програми за работа
на Основните училишта за 2016/2017 година, на подрачјето на Општината Гази Баба.
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ПРЕДЛАГАЧ:    Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ:  Училишни одбори на училишта

21. РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ГОДИШНИ ПРОГРАМИ ЗА РАБОТА НА ДЕТСКИТЕ ГРАДИНКИ НА
ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016/2017 ГОДИНА

Образложение: Советот на Општина Гази Баба ќе ги разгледува Годишните програми за работа на
детските градинки за 2016/2017 година на подрачјето на Општината Гази Баба.

ПРЕДЛАГАЧ:     Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧИ:   Управните одбори на детските градинки

22. ПРЕДЛОГ - БУЏЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2017 ГОДИНА, СО ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА
ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ЗА 2017 ГОДИНА

Образложение: Правниот основ за донесување на Буџетот и Одлуката за неговото извршување
како основен акт и услов за финансирање на Општината во тековната година се Законот за буџетите и
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа.

ПРЕДЛАГАЧ:      Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ:   Сектор за финансиски прашања

23. ПРЕДЛОГ - ПРОГРАМА ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ ''Ф'', НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА
ГАЗИ БАБА ЗА 2017 ГОДИНА.

Образложение: Програмата ќе ги опфати обемот и динамиката на работите што се однесуваат на
уредувањето на градежното земјиште на просторот на Општина Гази Баба за 2017 година.  

ПРЕДЛАГАЧ:     Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ:   Сектор за урбанизам и градежно земјиште

24.ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА ИЗГРАДБА, РЕКОНСТРУКЦИЈА, РЕХАБИЛИТАЦИЈА И ОДРЖУВАЊЕ
НА ЛОКАЛНИТЕ УЛИЦИ И ПАТИШТА, НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2017 ГОДИНА.

Образложение: Во рамките на средствата што се определени за реализација преку Агенцијата за
државни патишта, ќе се предложи Програма изработена според барањата на граѓаните и нивните потреби.
Исто така во Програмата ќе се определат активности за уредување на улиците во населените места и за
сервисните и станбени улици на подрачјето на Општината Гази Баба.

ПРЕДЛАГАЧ:     Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ:   Сектор за комунални работи, сообраќај и енергетска ефикасност

25. ПРЕДЛОГ - ПРОГРАМА ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ (Ј) НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА
ГАЗИ БАБА ЗА 2017 ГОДИНА- ПОДПРОГРАМА (ЈНО) УРБАНА ОПРЕМА - КАПИТАЛНИ РАСХОДИ.

Образложение: Со Програмата се предвидуваат обемот, начинот, динамиката на работите и
средствата сврзани со урбаната опрема на подрачјето на Општината Гази Баба.

ПРЕДЛАГАЧ:     Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ:   Сектор за комунални работи, сообраќај и енергетска ефикасност
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26. ПРЕДЛОГ - ПРОГРАМА ЗА УЛИЧНО ОСВЕТЛУВАЊЕ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА
ГАЗИ БАБА ЗА 2017 ГОДИНА.

Образложение: Со Програмата се предвидуваат обемот, начинот, динамиката на работите и
средствата сврзани со уличното осветлување на подрачјето на Општината Гази Баба.

ПРЕДЛАГАЧ:     Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ:   Сектор за комунални работи, сообраќај и енергетска ефикасност

27.ПРЕДЛОГ - ПРОГРАМА ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДАТА, НА
ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2017 ГОДИНА.

Образложение: Програмата ќе ги опфати обемот и динамиката на работењето и потребните
финансиски средства по Програмата.

ПРЕДЛАГАЧ:     Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ:  Сектор за заштита на животната средина и природата 

28. ПРЕДЛОГ - ПРОГРАМА ЗА КУЛТУРА И КУЛТУРНИ МАНИФЕСТАЦИИ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2017 ГОДИНА.

Образложение: Програмата ќе ги опфати активностите во врска со културата во Општина Гази
Баба за 2017 година и потребните финансиски средства.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ:Сектор за јавни дејности

29. ПРЕДЛОГ - ПРОГРАМА ЗА МЛАДИ И СПОРТ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА
ЗА 2017 ГОДИНА.

Образложение: Програмата ќе ги опфати активностите во врска со спортот во Општина Гази Баба
за 2017 година и потребните финансиски средства.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ:Сектор за јавни дејности

30. ПРЕДЛОГ - ПРОГРАМА ЗА УЧИЛИШЕН СПОРТ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА  ОПШТИНА ГАЗИ
БАБА ЗА 2017 ГОДИНА.

Образложение: Програмата ќе ги опфати активностите во врска со училишниот спорт во Општина
Гази Баба за 2017 година и потребните финансиски средства.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ:Сектор за јавни дејности

31. ПРЕДЛОГ - ПРОГРАМА ЗА ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ НА УЧИЛИШТАТА, НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2017 ГОДИНА.

Образложение: Програмата ќе ги опфати потребните финансиски средства за тековното
одржување на училиштата во Општина Гази Баба за 2017 година.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ:Сектор за јавни дејности
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32. ПРЕДЛОГ - ПРОГРАМА ЗА ПРОТОКОЛАРНИ АКТИВНОСТИ И ВОСТАНОВЕНИ
ТРАДИЦИОНАЛНИ АКТИВНОСТИ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2017 ГОДИНА.

Образложение: Програмата ќе ги опфати потребните финансиски средства за протоколарните и
традиционални активности во 2017 година.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ:Сектор за подршка на Градоначалникот

33. ПРЕДЛОГ - ПРОГРАМА ЗА ПРОЕКТИ ОД ЗДРУЖЕНИЈА НА ГРАЃАНИ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2017 ГОДИНА.

Образложение: Програмата ќе ги опфати потребните финансиски средства за проекти на
Здруженија на граѓани во 2017 година.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ:Сектор за подршка на Градоначалникот

34. ПРЕДЛОГ - ПРОГРАМА ЗА  ЗДРАВСТВО, СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА И ЗАШТИТА НА ДЕЦА,
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2017 ГОДИНА.

Образложение: Програмата ќе ги опфати потребните финансиски средства за реализација на
Програмата за здравство, социјална заштита и заштита на децата на подрачјето на општината во 2017
година.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ:Сектор за јавни дејности

35. ПРЕДЛОГ - ПРОГРАМА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ПРЕДУЧИЛИШНИ УСТАНОВИ, НА
ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2017 ГОДИНА.

Образложение: Програмата ќе ги опфати потребните финансиски средства за реализација на
Програмата за одржување на предучилишните установи на подрачјето на општината во 2017 година.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ:Сектор за јавни дејности

36. ПРЕДЛОГ - ПРОГРАМА ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА
ГАЗИ БАБА ЗА 2017 ГОДИНА.

Образложение: Програмата ќе ги опфати потребните финансиски средства за реализација на
Програмата за заштита и спасување на подрачјето на општината во 2017 година.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ:Сектор за правни и општи работи 

37. ПРЕДЛОГ -  ПРОГРАМА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2017 ГОДИНА.

Образложение: Програмата ќе ги опфати потребните финансиски средства за реализација на
Програмата за локален економски развој и информациско-комуникациски развој на подрачјето на
општината во 2017 година.
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ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ:Сектор за ЛЕР и ИКР

38. ПРЕДЛОГ -  ПРОГРАМА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА КОМУНАЛНАТА ЧИСТОТА И РЕАЛИЗАЦИЈА
НА ПРОЕКТИ ОД КОМУНАЛНАТА ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕКУ АНГАЖИРАЊЕ НА НЕВРАБОТЕНИ
ЛИЦА ЗА ПОТРЕБИТЕ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2017 ГОДИНА.

Образложение: Програмата ќе ги опфати потребните финансиски средства за реализација на
Програмата за одржување на комуналната чистота и реализација на проекти од комуналната
инфраструктура, преку ангажирање на невработени лица за потребите на Општина Гази Баба за 2017
година.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ:Сектор за правни и општи работи 

39.ПРЕДЛОГ - ПРОГРАМА ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ СОПСТВЕНОСТ НА
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА.

Образложение: Програмата ќе ги опфати потребните финансиски средства за реализација на
Програмата и слободните локации на подрачјето на општината за спроведување на соодветни постапки
согласно Законот за градежното земјиште, во надлежност на комисијата за спроведување на постапки за
јавно наддавање, за 2016 година.

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник на Општина Гази Баба
ИЗГОТВУВАЧ:Комисија за спроведување на постапки за јавно наддавање 

40. ПРЕДЛОГ- ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2017
ГОДИНА.

Образложение: Основ за изработка на Програмата за работа на Советот се работите што со Закон
се ставени во надлежност на Советот. Програмата за работа ја донесува Советот за една календарска
година, по предлог на Комисијата за програмирање на работата на Советот на Општината Гази Баба. Оваа
Програма во текот на годината е отворена и може да се менува и дополнува на начин и постапка како што
е и донесена.

ПРЕДЛАГАЧ:Комисија за програмирање на работата на Советот
ИЗГОТВУВАЧ: Комисија за програмирање на работата на Советот

                        Број 09-4746/24                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 21.12.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА
УТВРДУВАЊЕ НА ВРЕДНОСТ НА БОДОТ ЗА ПЛАТИТЕ

НА ДРЖАВНИТЕ СЛУЖБЕНИЦИ ЗА 2016 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за утврдување вредност на бодот за платите на државните службеници за
2016 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 21.12.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-4913/23                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 23.12.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 88 став (2) од Законот за административни службеници ("Службен весник на РМ"
бр.27/14, 199/14, 48/15 и 154/15) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Триесет и
деветтата седница одржана на ден 21.12.2015 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВРЕДНОСТ НА
БОДОТ ЗА ПЛАТИТЕ НА ДРЖАВНИТЕ

СЛУЖБЕНИЦИ ЗА 2016 ГОДИНА

Член 1
Вредноста на бодот за платите на државните службеници за 2016 година изнесува 76,8 денари.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''

а ќе започне да се применува со исплата на платата за јануари 2016 година.

                        Број 09-4746/25                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 21.12.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Се објавува Буџетот на Општина Гази Баба за 2016 година, што Советот на Општина Гази Баба го
донесе на седницата одржана на ден 21.12.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-4913/24                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 23.12.2015 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА
БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2016 година, што
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 21.12.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-4913/25                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 23.12.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 36 став (1) точка 2 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ"
бр.5/02), член 23 став (8) од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен
весник на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11 и 192/15) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот
на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина
Гази Баба на Триесет и деветтата седница одржана на ден 21.12.2015 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

Член 1
Буџетот на Општина Гази Баба за 2016 година (во понатамошниот текст: Буџет), се извршува според

одредбите на оваа одлука. 

Член 2
Буџетот на Општината се состои од: Основен буџет, Буџет на дотации (Блок дотации), Буџет на

донации, Буџет на заеми и Буџет на самофинансирачки активности. 

Член 3
Корисниците на средствата на Буџетот се должни утврдените средства во Буџетот да ги користат

наменски, рационално и економично согласно нивните субпотпрограми утврдени во согласност со
програмите и потпрограмите. 

Член 4
Приходите што се утврдени со Буџетот не се фиксно определени. Промени во буџетот можат да се

вршат во рамките на вкупно утврдениот износ на приходи.
Расходите утврдени со буџетот се максимални износи над кои буџетските корисници не можат да

преземаат обврски. 
За да се преземат нови обврски до Советот на Општината мора да се предложи нов извор на

средства или да се предложи намалување на другите расходи во соодветен износ. 
Член 5

Градоначалникот на oпштината ја следи реализацијата на планот на приходите и другите приливи,
расходите и другите одливи на Буџет на oпштината. Градоначалникот на Општината во случај кога
очекуваните приходи и други приливи на основните буџети се реализираат на повисоко ниво од
планираното може да изврши дополнителни отплати на главнина и камата на долг.

Доколку во текот на извршувањето на Буџетот, Градоначалникот на oпштината оцени дека се
неопходни позначајни прераспределби на одобрените средства со буџетот или дека реализацијата на
приходите и другите приливи значително отстапува од планот му предлага на Советот на Општината
изменување и дополнување на Буџетот.

Советот на Општината на предлог на Градоначалникот ги донесува измените и дополнувањата  на
Буџетот најдоцна до 15 ноември во тековната година. 

Член 6
Пренамената на средствата во рамките на одобрените буџети на буџетските корисници им ја

одобрува Советот на општината. 
Во рамките на расходите утврдени со Буџетот на буџетскиот корисник, корисникот може да врши

прераспределба меѓу расходните ставки, програми и потпрограми по претходно одобрување од Советот на
општината. 

Одобрените средства со буџетот на ниво на ставка во рамките на потпрограмите, не можат да бидат
намалени повеќе од 20% со прераспределби во тековната фискална година.

Одобрените средства за плати и надоместоци во рамките на буџетот не може да се зголемат со
прераспределби повеќе од 10%.



25 декемврi 2015"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"216 / Broj 14

Член 7
Буџетските корисници, во услови кога во буџетот на дотации (Блок дотации), буџетот на донации и

буџетот на самофинансирачки активности планираните приходи и други приливи не се реализираат
односно се реализираат над планираниот износ, доставуваат барање за намалување/зголемување на
планот на приходите и другите приливи и планот на одобрените средства во овие буџети, кои
Градоначалникот ги доставува до Советот на општината на одобрување. 

Член 8
Буџетските корисници по усвојувањето на буџетот, изготвуваат годишен финансиски план по

квартали, за користење на одобрените средства. Користењето на средствата во даден квартал буџетскиот
корисник го извршува врз основа на финансискиот план по месеци. Градоначалникот до Министерството
за финансии доставува квартален извештај за извршување на буџетот (Образец К1), квартален извештај
за достасани ненамирени обврски (Образец К2) и квартален извештај за промените на состојбата на секое
задолжување (Образец К3) во рок од еден месец по завршувањето на кварталот. 

Член 9
Исплатата на платите и на надоместоците на вработените од Општината и од локалните јавни

установи ќе се извршува во рамките на обезбедените средства во буџетот, законите и колективните
договори,

- за вработените што имаат статус на државни службеници, вредноста на бодот за утврдување на
платите изнесува 76,8 денари;

- за вработените што немаат статус на државни службеници вредноста на бодот за утврдување на
платите изнесува 14,6 денари.

На вработените во општината им следува исплата на надомест за годишен одмор, во висина од 60%
од просечната месечна нето плата по работник во стопанството на РМ, објавена до денот на исплатата,
кој се исплатува еднаш во годината. 

Исплатата на платите кај јавните локални установи се утврдува согласно колективните договори и
утврдената вредност на платите на ниво на Министерствата кои вршат соодветно финансирање на платите
на вработените.

Исплатата на плати од локалните установи кои се финансираат од блок дотациите ја контролира и
одобрува Министерството за финансии на РМ.

Буџетските корисници се должни најдоцна до 25-ти во месецот до општината да достават барање за
одобрување на средствата за плати при што треба да приложат во два примероци. 

- Образец ПДП-МП И МП-1; 
- Образец ИР (Интерна рекапитулација) 

- Образец Ф1 (истиот снимен и на еден од медиумите ЦД, е-маил, во ексел формат) за месецот за
кој се однесува исплатата. 

Во случај на нови вработувања, локалните јавни установи што се финансираат со блок дотации од
општинскиот буџет се должни да достават известување до Општина Гази Баба за обезбедени финансиски
средства, согласност од надлежното министерство и министерството за финансии, и да приложат Образец
М-1, и одобрение од Градоначалникот на Општина Гази Баба за новото вработување.

Член 10
На членовите на Советот на Општина Гази Баба, им припаѓа месечен надоместок за присуство на

седниците на Советот и надоместок за патните и дневните трошоци. 
Месечниот надоместок за присуство на седници на Советот, се утврдува во процентуален износ од

70% од просечната месечна нето плата во Републиката исплатена за претходната година. 
На Претседателот на Советот за раководењето и организирањето на работата на Советот, месечниот

надоместок од став 2 на овој член се зголемува за 30%. 
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Член 11
За избраните и именуваните лица во општината, односно Градоначалникот на Општина Гази Баба,

појдовната основа за одредување на коефициент за утврдување на плата е определен според бројот на
жители во општината помножен со основицата утврдена согласно со членот 11 од Законот за плата и
другите надоместоци на пратениците во Собранието и други избрани и именувани лица во Република
Македонија, и тој коефициент изнесува 3,4 со оглед на тоа дека Општина Гази Баба има над 50.000
жители.

Член 12
Општината врши збирна и поединечна контрола на доставените податоци од корисниците.
По извршената контрола согласно планираните средства во буџетот на општината, збирната

пресметка и поединечните пресметки, Градоначалникот ги доставува до ресорното министерство преку кое
се трансферираат блок дотациите. 

Ресорните министерства, доставените пресметки за исплатата на платите и надоместоците ги
доставуваат до министерството за финансии, за контрола и евиденција.

Член 13
Надоместокот за дневница за службено патување во Републиката нема да се исплаќаат додека

дневница за службено патување надвор од Републиката ќе се исплаќа во износ од 50% од утврдената
дневница за соодветна земја, согласно уредбата за издатоци за службени патувања и селидби во странство
што на органите на државната управа им се признаваат во тековни трошоци. 

Член 14
Во случај на боледување подолго од шест месеци или во случај на потешки последици од

елементарни непогоди во смисла на Законот за заштита и спасување, и други случаи на работникот во
општината и во локалните јавни установи, може да се исплати помош до висина на една последно
исплатена просечна месечна плата во органот каде што е вработен. 

Член 15
Во случај на смрт на вработениот во општината и локалната јавна установа, на неговото семејство

му припаѓа парична помош, во висина од две последни просечно исплатени плати, во органот каде што е
вработен работникот, но не повеќе од 30.000 денари. 

Член 16
На вработениот во општината и локалната јавна установа во случај на смрт на член од потесното

семејство (родител, брачен другар, деца родени во брак или вон брак, посиноци, посвоени деца и деца
земени на издржување) доколку живеел во заедница, му припаѓа парична помош до висина на една
последна исплатена просечна плата во органот каде што е вработен, но не повеќе од 15.000 денари по
семејство. 

Живеењето во заедница подразбира, вработениот во општината и локалната јавна установа и
членот на потесното семејство, да се со место на живеење на иста адреса, што се докажува со документ
за идентификација (лична карта или пасош) или друг соодветен документ. 

Член 17
Надоместоците кои се утврдени во членовите 15 и 16 се исплатуваат по претходно доставено

барање во тековната, односно во наредната година . 
За сите исплати важи правилото: Исплатите се вршат врз основа на претходно оформена и

комплетирана документација и донесено решение од страна на Градоначалникот на општината. 
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Член 18
Надоместоците за отпремнина за пензионирање на вработениот во општината и во локалната јавна

установа се исплаќа врз основа на член 9 став (1) алинеа 2 и став 2 од Законот за исплата на платите од
средствата на тековните резерви на Општината. 

Надоместокот за отпремнина изнесува двократен износ од платата исплатена во РМ, за соодветниот
месец во кој работникот заминува во пензија. 

Член 19
Користењето на средствата од Буџетот на општината за вршење на функциите на буџетските

корисници, се набавуваат со веродостојни документи во кои посебно се искажуваат расходите по
поодделни ставки, почитувајќи ги одредбите од Законот за јавните набавки. 

Набавката на стоки и вршењето на услуги може да се врши и со сметкопотврди (во готово) во случај
кога за расходите не може да се издаде фактура и само во ограничени поединечни износи (во готово
плаќање) до 6.000,00 денари и задолжително мора да биде приложена фискална сметка, при што
расходите треба да бидат искажани по класификација на соодветниот расход. 

Член 20
За средствата утврдени во Буџетот на општината во рамките на резервите ( за тековни и постојана

резерва) одлучува Советот на општината а ги извршува Градоначалникот и за тековната резерва
(непредвидливи расходи) одлучува Градоначалникот но најмногу до 50.000,00 денари во поединечен
случај при што во износот не влегува персоналниот данок на доход.

За користењето на средствата од постојаната резерва за надомест на штета од природни непогоди,
епидемии и други несреќи, во смисол на член 34 од Законот за заштита и спасување, одлучува Советот на
Општина Гази Баба. 

Заедно со завршната сметка за претходната година, Градоначалникот на општината поднесува до
Советот на општината, извештај за користењето на средствата на буџетската резерва. 

Член 21
Во општината може да се вработуваат нови работници и да се пополнуваат испразнети работни

места само под услов, ако за тоа се обезбедени средства во буџетот на општината. 
За обезбедените средства Градоначалникот на општината дава писмено известување за

обезбедените средства, по претходно дадено позитивно мислење од министерство за информатичко
општество и администрација и согласно актот за систематизација. 

Член 22
Кога приходите што му припаѓаат на Буџетот се погрешно уплатени или се наплатени во износ

поголем од утврдениот, погрешно или повеќе наплатениот износ се враќа првенствено на товар на видот
на приходите на кои се уплатени, а доколку такви приходи нема, тогаш на терет на другите приходи на
Буџетот. 

Повратот на погрешно или на повеќе уплатени, односно наплатени приходи се врши со решение на
Градоначалникот, освен во случаите каде надлежноста им припаѓа на други органи. 

Член 23
Корисниците на буџетските средства доставуваат: месечни и тримесечни извештаи за трошењето на

средствата, набавките на капитални средства и месечни и тримесечни извештаи за обврските постари од
30 дена до Градоначалникот. 

Член 24
Средствата утврдени во Буџетот и распоредени во поодделните програми и потпрограми ги

извршува Градоначалникот на општината. 

Член 25
Потписник на сметката на Буџетот на општината е Градоначалникот на општината. 
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Член 26
Буџетот на Општина Гази Баба се извршува од 01.01.2016 до 31.12.2016 година. 

Член 27
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба'',

а ќе започне да се применува од 01.01.2016 година. 

                        Број 09-4746/27                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 21.12.2015 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА
ЗА КОРИСТЕЊЕ НА СРЕДСТВАТА ОД

ПОСТОЈАНА И ТЕКОВНА РЕЗЕРВА

1. Се објавува Одлуката за користење на средствата од постојана и тековна резерва, што Советот
на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 21.12.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-4913/26                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 23.12.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ"
бр.5/02), член 31 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11 и 192/15) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази
Баба на Триесет и деветтата седница одржана на ден 21.12.2015 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА КОРИСТЕЊЕ НА СРЕДСТВАТА ОД
ПОСТОЈАНА И ТЕКОВНА РЕЗЕРВА 

Член 1
Со оваа одлука се одобрува користење и распределба на средствата утврдени во Буџетот на

општината во рамките на резервите и тоа:

За исплата на износите на постојана и тековна резерва, но најмногу до 50.000,00 денари во
поединечни случаи одлучува и ги извршува Градоначалникот, при што во износот не влегува персоналниот
данок на доход.

За исплата на износите на постојана и тековна резерва над 50.000,00 денари во поединечни случаи,
одлучува Советот на Општината Гази Баба, а ги извршува Градоначалникот .

Член 2
Под непланирани односно непредвидени расходи, се подразбираат расходи настанати од

елементарни непогоди предизвикани од виша сила (поплава, пожар, земјотрес, суша, град и слично)
помош при лекување, издавање книги, разни спонзорства, хуманитарни потреби, комеморации и други
недефинирани трошоци кои не се предвидени во Буџетот на Општина Гази Баба за 2016 година.

Член 3
За трошење на средствата од членот 1 на оваа одлука, надлежен е Градоначалникот на општината.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Гази Баба",

а ќе започне да се применува од 01.01.2016 година.

                        Број 09-4746/28                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 21.12.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА
УСЛОВИ ЗА НАЧИНОТ НА ГРАДЕЊЕ ВО СЕЛО СИНГЕЛИЌ

- ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ЗА КОЕ НЕМА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

1. Се објавува Одлуката за утврдување на услови за начинот на градење во село Сингелиќ - Општина
Гази Баба, за кое нема урбанистички план, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата
одржана на ден 21.12.2015 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-4913/27                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 23.12.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 84 од Законот за просторно и урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ''
бр.199/14 и 44/15), член 22 став (1) точка 1 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Триесет и
деветтата седница одржана на ден 21.12.2015 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА УСЛОВИ ЗА НАЧИНОТ НА
ГРАДЕЊЕ ВО СЕЛО СИНГЕЛИЌ - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,

ЗА КОЕ НЕМА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН 

Член 1
Општиот акт за село Сингелиќ се изготвува согласно Програмата за урбано планирање "Ф" на

подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година, бр.07-5006/25 од 22.12.2014 година (''Службен гласник
на Општина Гази Баба'' бр.14/14), донесена од Советот на Општина Гази Баба. 

Член 2
Текстот на одлуката е утврдена од комисијата назначена од Градоначалникот на Општина Гази Баба,

со решение број 08-2695/1 од 27.06.2014 година и за истата е добиена согласност од Министерството за
транспорт и врски ,бр.24-16484/2 од 15.12.2015 година.

Член 3
Одлуката за Општ акт за село Сингелиќ е изготвена од правното лице ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ -

Битола, кое поседува лиценца (бр.0023) согласно член 16 од Законот за просторно и урбанистичко
планирање (''Службен весник на РМ'' бр.199/14 и 44/15).

Член 4
Општиот акт за село содржи: 
- текстуален дел:

Вовед
1. Географско и геодетско определување на подрачјето на планскиот опфат со граници и површина
2. Историјат на планирањето и уредувањето на подрачјето на планскиот опфат 
3. Опис на намени според дефинирани наменски зони
4. Општи услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите
5. Начин на реалаизација на инфраструктурни водови и градби
6. Просторна организација и услови за градење во селско-стопански двор
7. Опис на основните влезни и излезни постојни правци во селото и неговата сообраќајна поврзаност

со почирокото опкружување
8. Сообраќајни услови за пристап до градбите и начин на решавање на стационарниот сообраќај.и

поврзаност
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dВ - Јавни институции, односно класите на намени:
В2 - здравство и социјална заштита
В5 - верски институции

Г - производство, дистрибуција и сервиси, односно класите на намени:
Г2 - лесна и незагадувачка индустрија

Г3 - сервиси
Г4 - стоваришта

Д - Зеленило и рекреација, односно класите на намени:
Д2 - заштитно зеленило
Д3 - спорт и рекреација

Д4 - меморијални простори

Е - Инфраструктура, односно класите на намени:
Е1 - комунална инфраструктура - сообраќајна инфраструктура.

М - Мешана наменска зона
Б+В (комерцијални и деловни намени; јавни институции)
Б+Г (комерцијални и деловни намени; производство, дистрибуција и сервиси)

Член 8
Со одлуката за Општ акт за село Сингелиќ се дефинирани сите постојни влезни и излезни правци во

селото и неговата сообраќајна поврзаност со поширокото опкружување.

Со одлуката за Општ акт за село Сингелиќ се дефинира пристапот до градбите и начинот на
решавање на стационарниот сообраќај, кој треба да е во согласност со Правилникот за стандарди и
нормативи за урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.142/15).

Доколку не е обезбеден колски пристап до парцелата и ако инвеститорот не може сам да обезбеди,
не може да се утврдат услови за градба.

Член 9
Утврдувањето на условите за градба на објектите во рамките на утврдените наменски зони во

графичкиот приказ се врши според конкретните услови на лице место, одредбите на оваа одлука, законот
за просторно и урбанистичко планирање и подзаконските акти кои произлегуваат од истиот закон.

Член 10
Формирањето на градежната парцела, површината за градба, висината на објектите, процентот на

изграденост и коефициентот на искористеност да се во согласност со Правилникот за стандарди и
нормативи за урбаниситичко планирање.

При формирањето на градежните парцели потребно е да се почитуваат имотно-правните односи,
односно една или повеќе катастарски парцели да претставуваат градежна парцела.

Површината за градење може да се протега во рамки на една или повеќе катастарски парцели, при
што минимално растојание од површината за градење до границата на парцелата кон постоечката
сообраќајница не треба да е помало од три (3) метри, согласно член 83 од Правилникот за стандарди и
нормативи за урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.142/15).

Член 11
Со oдлуката за Општ акт за село Сингелиќ се дефинира просторна организација и условите за

градење во селско-стопански двор.
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1 X=544815.8680 Y=652914.9790 

2 X=544805.6740 Y=652942.3290 

3 X=544801.6920 Y=652949.6960 

4 X=544791.6290 Y=652979.1550 

5 X=544778.1770 Y=653013.2890 

6 X=544758.9060 Y=653063.2020 

7 X=544736.8930 Y=653122.9060 

8 X=544703.6070 Y=653208.9760 

9 X=544701.4690 Y=653214.4260 

10 X=544691.4410 Y=653241.1690 

11 X=544689.4120 Y=653245.7390 

12 X=544815.5740 Y=653300.7100 

13 X=544799.5010 Y=653366.5000 

14 X=544796.4300 Y=653373.3220 

15 X=544656.4520 Y=653330.3300 

16 X=544584.2640 Y=653301.4100 

17 X=544521.6190 Y=653276.2770 

18 X=544515.0500 Y=653298.6960 

19 X=544453.2910 Y=653278.5870 

20 X=544368.8430 Y=653241.6700 

21 X=544301.8920 Y=653210.4540 

22 X=544261.6260 Y=653185.8780 

23 X=544248.4890 Y=653178.3500 

24 X=544203.3460 Y=653292.3520 
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25 X=544175.0990 Y=653360.2120 

26 X=544111.6170 Y=653402.3520 

27 X=544080.0720 Y=653423.5660 

28 X=543907.4530 Y=653413.1260 

29 X=543896.1220 Y=653410.5050 

30 X=543865.2200 Y=653408.4750 

31 X=543843.5770 Y=653401.8570 

32 X=543813.3290 Y=653384.3170 

33 X=543788.7560 Y=653373.6350 

34 X=543780.9770 Y=653370.4340 

35 X=543759.4670 Y=653361.5830 

36 X=543743.6630 Y=653355.6690 

37 X=543729.3480 Y=653350.3120 

38 X=543712.9480 Y=653344.1740 

39 X=543685.8600 Y=653329.9760 

40 X=543649.8990 Y=653312.2570 

41 X=543606.7170 Y=653295.9790 

42 X=543583.5545 Y=653285.7215 

43 X=543560.3920 Y=653275.4640 

44 X=543557.6470 Y=653273.9940 

45 X=543530.2550 Y=653260.3590 

46 X=543499.8600 Y=653246.0840 

47 X=543495.5360 Y=653244.5570 

48 X=543472.1490 Y=653237.6780 

49 X=543455.7690 Y=653232.9860 

50 X=543444.0470 Y=653229.4220 

51 X=543439.9170 Y=653228.4120 

52 X=543415.2990 Y=653221.0270 

53 X=543404.6940 Y=653217.3710 

54 X=543390.8080 Y=653212.9220 

55 X=543358.5810 Y=653203.2400 

56 X=543354.9765 Y=653202.1161 

57 X=543341.3970 Y=653197.8820 

58 X=543337.5650 Y=653193.3350 

59 X=543312.1900 Y=653191.6440 

60 X=543296.6100 Y=653193.6580 

61 X=543291.4460 Y=653203.5420 

62 X=543285.2470 Y=653212.4480 

63 X=543282.9927 Y=653215.9380 

64 X=543271.2910 Y=653234.0540 

65 X=543257.4920 Y=653252.9820 

66 X=543246.5430 Y=653269.6640 

67 X=543241.8540 Y=653277.7590 

68 X=543236.7450 Y=653285.1300 

69 X=543230.1290 Y=653291.8310 

70 X=543188.6930 Y=653279.9000 

71 X=543167.9180 Y=653273.8760 
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72 X=543146.4910 Y=653270.3800 

73 X=543129.9700 Y=653267.8010 

74 X=543114.3550 Y=653265.1280 

75 X=543077.5050 Y=653259.8210 

76 X=543068.3260 Y=653256.2550 

77 X=543044.6510 Y=653255.5120 

78 X=543036.3040 Y=653255.5120 

79 X=543033.4540 Y=653255.3940 

80 X=543030.3590 Y=653255.2850 

81 X=543000.2643 Y=653254.1588 

82 X=542997.5400 Y=653254.0570 

83 X=542968.5160 Y=653245.3510 

84 X=542950.0360 Y=653241.8940 

85 X=542946.5110 Y=653241.1580 

86 X=542940.3510 Y=653239.8730 

87 X=542929.9105 Y=653238.0831 

88 X=542918.5470 Y=653236.1350 

89 X=542913.7350 Y=653234.7680 

90 X=542892.1560 Y=653230.6400 

91 X=542873.5800 Y=653227.4040 

92 X=542844.2580 Y=653223.4520 

93 X=542826.5640 Y=653224.2240 

94 X=542831.7300 Y=653252.3600 

95 X=542836.1830 Y=653277.2870 

96 X=542752.4413 Y=653302.1022 

97 X=542742.3635 Y=653305.0886 

98 X=542735.9200 Y=653306.9980 

99 X=542685.1930 Y=653321.2460 

100 X=542682.7310 Y=653315.8870 

101 X=542679.1370 Y=653307.2250 

102 X=542676.8910 Y=653304.1670 

103 X=542671.7230 Y=653296.3710 

104 X=542663.3220 Y=653285.7510 

105 X=542658.0750 Y=653278.5610 

106 X=542643.1830 Y=653283.9670 

107 X=542621.1780 Y=653286.0440 

108 X=542617.4170 Y=653286.1790 

109 X=542617.3090 Y=653286.7210 

110 X=542603.2050 Y=653287.0180 

111 X=542547.9310 Y=653289.8870 

112 X=542537.4450 Y=653290.0770 

113 X=542532.4390 Y=653290.4020 

114 X=542528.3360 Y=653290.0530 

115 X=542504.4890 Y=653290.5680 

116 X=542480.7830 Y=653292.2760 

117 X=542479.3240 Y=653299.0510 

118 X=542433.6210 Y=653297.0240 
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119 X=542411.7590 Y=653296.6730 

120 X=542382.6180 Y=653299.5370 

121 X=542363.8580 Y=653299.1590 

122 X=542354.1280 Y=653298.5690 

123 X=542333.6380 Y=653294.8670 

124 X=542302.6030 Y=653289.6260 

125 X=542127.8650 Y=653253.3920 

126 X=542123.9080 Y=653257.1540 

127 X=542109.7940 Y=653271.4440 

128 X=542097.2990 Y=653285.3400 

129 X=542070.3040 Y=653314.7760 

130 X=542010.3310 Y=653255.0530 

131 X=541962.4580 Y=653214.5780 

132 X=541957.1720 Y=653213.0920 

133 X=541951.7880 Y=653208.6620 

134 X=541935.0490 Y=653231.4410 

135 X=541923.6910 Y=653253.0000 

136 X=541916.1100 Y=653274.5920 

137 X=541904.2490 Y=653298.9820 

138 X=541896.8600 Y=653313.0620 

139 X=541890.7240 Y=653319.2220 

140 X=541884.9810 Y=653324.9870 

141 X=541878.0500 Y=653299.9760 

142 X=541863.7360 Y=653273.3050 

143 X=541852.7580 Y=653260.3080 

144 X=541840.8070 Y=653247.7200 

145 X=541837.6410 Y=653241.4080 

146 X=541831.9270 Y=653230.0170 

147 X=541830.1350 Y=653217.0610 

148 X=541832.6160 Y=653198.1750 

149 X=541835.1240 Y=653191.2520 

150 X=541836.0420 Y=653188.7180 

151 X=541837.6320 Y=653184.3290 

152 X=541832.3000 Y=653174.8110 

153 X=541830.2670 Y=653171.1830 

154 X=541811.0740 Y=653136.9250 

155 X=541798.2810 Y=653117.8545 

156 X=541785.4880 Y=653098.7840 

157 X=541783.1480 Y=653095.9130 

158 X=541806.6040 Y=653072.9590 

159 X=541831.1220 Y=653050.8130 

160 X=541843.4380 Y=653043.4333 

161 X=541827.9450 Y=653017.5770 

162 X=541861.2470 Y=652996.3220 

163 X=541885.7840 Y=652983.8260 

164 X=541897.3290 Y=652977.9080 

165 X=541899.6036 Y=652982.8390 
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166 X=541904.0240 Y=652992.4220 

167 X=541920.4953 Y=652984.5763 

168 X=541927.6570 Y=652981.1650 

169 X=541951.3560 Y=652971.2740 

170 X=541945.8750 Y=652959.7030 

171 X=541934.6980 Y=652936.1800 

172 X=541928.4490 Y=652923.0040 

173 X=541947.1510 Y=652922.7840 

174 X=541959.7810 Y=652922.5570 

175 X=541963.4740 Y=652922.4910 

176 X=541981.9330 Y=652922.4550 

177 X=542006.4960 Y=652922.3960 

178 X=542043.0280 Y=652922.3080 

179 X=542054.2460 Y=652923.2320 

180 X=542060.3590 Y=652923.7350 

181 X=542056.7704 Y=652909.6137 

182 X=542053.5319 Y=652896.8704 

183 X=542027.5980 Y=652794.8200 

184 X=542064.0850 Y=652798.5180 

185 X=542108.6050 Y=652802.3770 

186 X=542139.7360 Y=652802.7790 

187 X=542154.4640 Y=652805.7230 

188 X=542173.1750 Y=652811.1100 

189 X=542177.2250 Y=652811.9950 

190 X=542192.1880 Y=652817.4620 

191 X=542198.8500 Y=652820.2690 

192 X=542220.0050 Y=652823.8870 

193 X=542245.8810 Y=652826.0180 

194 X=542257.2950 Y=652825.7770 

195 X=542268.4420 Y=652822.0380 

196 X=542286.0830 Y=652815.9990 

197 X=542304.5010 Y=652815.7490 

198 X=542347.6590 Y=652819.9130 

199 X=542363.1597 Y=652820.4195 

200 X=542353.1371 Y=652763.7862 

201 X=542369.1913 Y=652765.4830 

202 X=542390.2092 Y=652769.7290 

203 X=542412.7131 Y=652770.1536 

204 X=542415.0485 Y=652766.1199 

205 X=542436.0663 Y=652767.1814 

206 X=542458.1457 Y=652754.2310 

207 X=542469.1854 Y=652743.4036 

208 X=542481.4989 Y=652731.3024 

209 X=542535.8481 Y=652760.6000 

210 X=542558.1398 Y=652740.0068 

211 X=542567.4811 Y=652730.0286 

212 X=542576.8223 Y=652720.6873 
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213 X=542597.6279 Y=652705.6139 

214 X=542616.3104 Y=652691.1774 

215 X=542630.3224 Y=652678.6516 

216 X=542636.6914 Y=652673.1317 

217 X=542649.8541 Y=652670.3718 

218 X=542656.2232 Y=652668.6734 

219 X=542663.4414 Y=652664.8520 

220 X=542676.8164 Y=652664.0028 

221 X=542687.2192 Y=652659.1198 

222 X=542687.0069 Y=652649.3540 

223 X=542682.5486 Y=652637.6774 

224 X=542679.5763 Y=652626.0008 

225 X=542679.1517 Y=652618.3579 

226 X=542680.6378 Y=652603.9214 

227 X=542683.8224 Y=652593.9432 

228 X=542690.6160 Y=652588.2111 

229 X=542692.5267 Y=652582.0543 

230 X=542694.8621 Y=652578.0206 

231 X=542701.8680 Y=652575.6853 

232 X=542727.3442 Y=652558.7011 

233 X=542767.2569 Y=652538.7448 

234 X=542817.1478 Y=652514.9670 

235 X=542816.5109 Y=652513.2686 

236 X=542823.9415 Y=652507.5364 

237 X=542835.1935 Y=652504.7765 

238 X=542854.5129 Y=652499.2567 

239 X=542873.6201 Y=652493.3122 

240 X=542886.5705 Y=652485.8817 

241 X=542977.2233 Y=652431.7447 

242 X=543002.2749 Y=652422.4035 

243 X=543015.4376 Y=652422.8281 

244 X=543016.0745 Y=652424.9511 

245 X=543075.5189 Y=652408.3916 

246 X=543088.0447 Y=652400.5364 

247 X=543098.2352 Y=652371.4511 

248 X=543107.3642 Y=652373.5741 

249 X=543127.9575 Y=652333.4491 

250 X=543135.8126 Y=652322.6217 

251 X=543191.4357 Y=652267.8479 

252 X=543202.6876 Y=652249.8022 

253 X=543207.3583 Y=652238.3379 

254 X=543213.9396 Y=652196.7268 

255 X=543219.8841 Y=652172.5244 

256 X=543229.4377 Y=652121.9966 

257 X=543239.6281 Y=652058.3061 

258 X=543246.4218 Y=652028.1593 

259 X=543253.6400 Y=651996.1017 
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260 X=543264.9241 Y=651931.5910 

261 X=543272.0121 Y=651933.1729 

262 X=543273.3570 Y=651933.4730 

263 X=543338.8840 Y=651957.3580 

264 X=543366.2590 Y=651966.5630 

265 X=543397.1050 Y=651976.6510 

266 X=543432.0500 Y=651988.0500 

267 X=543436.6950 Y=651988.7650 

268 X=543463.4560 Y=651997.4700 

269 X=543481.8040 Y=652003.3950 

270 X=544605.2380 Y=651948.6760 

271 X=544552.2210 Y=652019.8000 

272 X=544517.6970 Y=652070.5040 

273 X=544495.0840 Y=652067.6750 

274 X=544442.5090 Y=652144.7960 

275 X=544437.7860 Y=652149.9260 

276 X=544414.1300 Y=652187.0790 

277 X=544407.2350 Y=652194.0630 

278 X=544387.5740 Y=652218.9690 

279 X=544377.7170 Y=652231.6720 

280 X=544355.5460 Y=652260.2950 

281 X=544352.3460 Y=652260.7810 

282 X=544338.7940 Y=652346.8447 

283 X=544301.7130 Y=652356.8260 

284 X=544261.3310 Y=652377.5240 

285 X=544222.3980 Y=652398.5430 

286 X=544205.3260 Y=652404.9880 

287 X=544193.5970 Y=652409.9860 

288 X=544189.1280 Y=652411.9180 

289 X=544185.7230 Y=652413.3280 

290 X=544180.9220 Y=652415.5340 

291 X=544167.7580 Y=652421.5830 

292 X=544148.3520 Y=652430.3160 

293 X=544121.8880 Y=652442.4300 

294 X=544115.2760 Y=652443.9270 

295 X=544098.7010 Y=652451.5400 

296 X=544086.8750 Y=652456.5740 

297 X=544080.7590 Y=652459.1050 

298 X=544068.1680 Y=652464.4400 

299 X=544067.5400 Y=652464.1300 

300 X=544062.3600 Y=652466.3200 

301 X=544057.3200 Y=652468.3080 

302 X=544023.0485 Y=652483.6324 

303 X=543966.6450 Y=652551.6110 

304 X=543961.2220 Y=652565.2090 

305 X=544819.6105 Y=652907.5425 
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         4 - 
  ( ): 

 

1 X=541382.9741 Y=652889.7392  

2 X=541386.6010 Y=652887.3828 

3 X=541401.9427 Y=652876.6030 

4 X=541421.2826 Y=652860.5916 

5 X=541436.5201 Y=652847.7043 

6 X=541453.6743 Y=652832.8676 

7 X=541459.5594 Y=652834.6469 

8 X=541493.7177 Y=652801.4594 

9 X=541517.9290 Y=652829.4620 

10 X=541545.8520 Y=652853.4080 

11 X=541566.9800 Y=652873.0360 

12 X=541587.4050 Y=652893.3790 

13 X=541611.4510 Y=652916.6230 

14 X=541591.4940 Y=652937.9310 

15 X=541577.9020 Y=652952.3150 

16 X=541557.0740 Y=652969.0810 

17 X=541546.3940 Y=652978.8260 

18 X=541516.1920 Y=653002.1850 

19 X=541486.0430 Y=653024.3590 

20 X=541464.1650 Y=653001.4160 

21 X=541445.9800 Y=652979.3160 

22 X=541441.3620 Y=652983.0360 

23 X=541418.7190 Y=652949.1210 

24 X=541407.2330 Y=652924.9100 

25 X=541393.2120 Y=652907.7730 

26 X=541382.9741 Y=652889.7392 
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В - Јавни институции, односно класите на намени:
В2 - здравство и социјална заштита
В5 - верски институции

Г - производство, дистрибуција и сервиси, односно класите на намени:
Г2 - лесна и незагадувачка индустрија
Г3 - сервиси
Г4 - стоваришта

Д - Зеленило и рекреација, односно класите на намени:
Д2 - заштитно зеленило
Д3 - спорт и рекреација
Д4 - меморијални простори

Е - Инфраструктура, односно класите на намени:
Е1 - комунална инфраструктура - сообраќајна инфраструктура.

М - Мешана наменска зона
Б+В (комерцијални и деловни намени; јавни институции)
Б+Г (комерцијални и деловни намени; производство, дистрибуција и сервиси)

Член 8
Со одлуката за Општ акт за село Сингелиќ се дефинирани сите постојни влезни и излезни правци во

селото и неговата сообраќајна поврзаност со поширокото опкружување.

Со одлуката за Општ акт за село Сингелиќ се дефинира пристапот до градбите и начинот на
решавање на стационарниот сообраќај, кој треба да е во согласност со Правилникот за стандарди и
нормативи за урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.142/15).

Доколку не е обезбеден колски пристап до парцелата и ако инвеститорот не може сам да обезбеди,
не може да се утврдат услови за градба.

Член 9
Утврдувањето на условите за градба на објектите во рамките на утврдените наменски зони во

графичкиот приказ се врши според конкретните услови на лице место, одредбите на оваа одлука, законот
за просторно и урбанистичко планирање и подзаконските акти кои произлегуваат од истиот закон.

Член 10
Формирањето на градежната парцела, површината за градба, висината на објектите, процентот на

изграденост и коефициентот на искористеност да се во согласност со Правилникот за стандарди и
нормативи за урбаниситичко планирање.

При формирањето на градежните парцели потребно е да се почитуваат имотно-правните односи,
односно една или повеќе катастарски парцели да претставуваат градежна парцела.

Во рамките на градежните парцели со класа на намена А1 (домување во станбени куќи - селско-
стопански дворови) освен објектот за домување, можат да се предвидат и помошни градби во функција на
селско-стопанскиот двор (штали, складишта, гаражи и сл.).
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Површината за градење може да се протега во рамки на една или повеќе катастарски парцели, при
што минимално растојание од површината за градење до границата на парцелата кон постоечката
сообраќајница не треба да е помало од три (3) метри, согласно член 83 од Правилникот за стандарди и
нормативи за урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.142/15).

Член 11
Со oдлуката за Општ акт за село Сингелиќ се дефинира просторна организација и условите за

градење во селско-стопански двор.

Во рамките на градежните парцели со класа на намена А1 (домување во станбени куќи - селско-
стопански дворови) освен објектот за домување, можат да се предвидат и помошни градби во функција на
селско-стопанскиот двор (штали, складишта, гаражи и сл.).

Член 12
Во рамките на градежните парцели со класа на намена А1 (домување во станбени куќи) може да се

предвидат и објекти со намена Б1- (мали комерцијални и деловни намени) како компатибилна класа на
намена во однос на основната, под услов да не се надмине максимално дозволениот процент на учество
согласно табелата од Правилникот за стандарди и нормативи за урбаниситичко планирање (''Службен
весник на РМ'' бр.142/15).

Член 13
Со одлуката за Општ акт за село Сингелиќ се дефинира начинот на реализација на

инфраструктурните водови и градби.

Постојната инфраструктурна мрежа (водовод, канализација и електрика) да овозможува да се
приклучи на мрежата секој објект со основна група на класи на намена А - домување, Б - комерцијални и
деловни намени, В - јавни институции, Г - производство, дистрибуција и сервиси.

Проектот за инфраструктура се изработува согласно член 52 од Законот за просторно и
урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.199/14 и 44/15).

Член 14
При реализација на Општиот акт во целост да се почитуваат одредбите од текстуалниот дел на

општиот акт кои се однесуваат на целокупната инфраструктурна мрежа ( далековод, гасовод, траса на
железница...), водотеците и за природните и вештачки водени површини што се во рамките на опфатот.

Член 15
Општиот акт за село Сингелиќ содржи табели со Билансни показатели во кои се прикажани

планираните површини по намена на земјиштето - наменските зони.

Член 16
Сите параметри за уредување на просторот во планскиот опфат кои не се опфатени во приложените

општи услови за изградба на просторот од овој Општ акт, мора да бидат во согласност со Правилникот за
стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.142/15).

Член 17
Графичкиот прилог кој е составен дел на одлука за утврдување на условите за начинот на градење

за село Сингелиќ, по нејзиното донесување, се заверува со печат на Советот на Општина Гази Баба и
потпис на Претседателот на Советот на Општина Гази Баба  и се доставува до органот на државната
управа надлежен за вршење на работите од областа на уредување на просторот во електронски формат.
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Член 18
Одредбите на оваа одлука се применуваат до донесување на Урбанистички план за село.

Член 19
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-4746/29                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 21.12.2015 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНА
НА РАСПОРЕДОТ НА СРЕДСТВАТА ВО БУЏЕТОТ

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Гази Баба
за 2015 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 21.12.2015
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-4913/28                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 23.12.2015 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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